
Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori
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A 01

ARES LINE SRL

A.S.A. RAPPRESENTANZE SRL

CAMILLO SIRIANNI DI SIRIANNI A. F.
SAS

CASTELARREDO SAS

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

CORVINO PASQUALE & C. SAS

DE FRANCHIS SRL

DI. MAF. SRL

DI NAPOLI ARREDO SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

EMME GROUP PROJECT ELETTROMED.
SAS

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

GLOBAL OFFICE SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

Ragione Sociale

CARRE'

POMIGLIANO D'ARCO

SOVERIA MANNELLI

S. MARTINO DI LUPARI

NAPOLI

S. GENNARO VESUVIANO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MONTECORVINO PUGLIANO

GIUGLIANO

TERZIGNO

GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

BENEVENTO

Località

0445314931

0818847022

0968662147

0499460646

0817345228

0815286144

0815788417

0815762815

089801276

0818049728

0815291001

0818546261

0815625587

0817808664

0818663888

082450613

Tel

0445314931

0818849669

0968666057

0499460742

0817345228

0815287116

0815780539

0815760810

089802928

0818049728

0815299000

0818049728

0815625587

0817802101

0818046791

082450613

Fax

VI

NA

CZ

PD

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

BN

Pr

VIA BRENTA N. 7

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE N.
115

VIA LOCALITA' SCAGLIONI N. 30

VIA CASTELLANA N. 64/B

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA OTTAVIANO, 127

VIA CILEA N. 28

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA LAMBERTI N. 2

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA PANORAMICA N. 21

VIA MASSARIOLA 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

Indirizzo

36010

80038

88049

35018

80143

80040

80127

80016

84090

80014

80040

80014

80143

80141

80072

82100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mobili ed arredi per ufficio

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

C

A

C

A

B

C

B

A

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A 01

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MANCINI GIULIANO

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

MUSELLA CONTRACT SAS

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA
MARCO

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

SIAR SRL

SO.ME SRL

SORBINO SRL

S.O.S. COMPUTER SAS DI SACCO
FRANCESCO E C.

Ragione Sociale

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

SALERNO

MONTEMILETTO

NAPOLI

POZZUOLI

Località

0817179111

0815061816

0817427409

0817614021

0817614021

0815595154

0815448691

0817520202

0817382804

0823700374

089799500

0825968550

0815794111

0815875878

Tel

081668783

0815061816

0815868873

0812479148

0812479148

0815595154

0815448842

0815591940

0817361552

0823700374

089790176

0825968551

0815794107

0815875984

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

SA

AV

NA

NA

Pr

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA QUATTRO GIORNATE N. 32

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA F. CRISPI N. 91

VIA F. CRISPI N. 91

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA F.SCO CRISPI N. 34/36

CONTRADA PASTENE

VIA OMODEO N. 95

III TRAVERSA PISCIARELLI N. 18 B

Indirizzo

80143

80014

80016

80121

80121

80146

80136

80146

80144

81030

84126

83038

80128

80078

Cap

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mobili ed arredi per ufficio

Cls. Fat. (*)

C

B

C

B

B

A

C

C

C

A

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A 02

A.S.A. RAPPRESENTANZE SRL

CASTELARREDO SAS

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

CORVINO PASQUALE & C. SAS

DE FRANCHIS SRL

DI. MAF. SRL

DI NAPOLI ARREDO SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

EMME GROUP PROJECT ELETTROMED.
SAS

EUROCOMM SRL

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

GLOBAL OFFICE SRL

MANCINI GIULIANO

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

Ragione Sociale

POMIGLIANO D'ARCO

S. MARTINO DI LUPARI

NAPOLI

S. GENNARO VESUVIANO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MONTECORVINO PUGLIANO

GIUGLIANO

TERZIGNO

CASTELLAMMARE DI STABIA

GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA

MARANO DI NAPOLI

Località

0818847022

0499460646

0817345228

0815286144

0815788417

0815762815

089801276

0818049728

0815291001

0818710350

0818546261

0815625587

0817808664

0818663888

0815061816

0817427409

Tel

0818849669

0499460742

0817345228

0815287116

0815780539

0815760810

089802928

0818049728

0815299000

0813903579

0818049728

0815625587

0817802101

0818046791

0815061816

0815868873

Fax

NA

PD

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE N.
115

VIA CASTELLANA N. 64/B

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA OTTAVIANO, 127

VIA CILEA N. 28

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA LAMBERTI N. 2

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA PANORAMICA N. 21

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA MASSARIOLA 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA QUATTRO GIORNATE N. 32

VIA A. DE CURTIS N. 3

Indirizzo

80038

35018

80143

80040

80127

80016

84090

80014

80040

80053

80014

80143

80141

80072

80014

80016

Cap

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Scaffalature metalliche - pareti attrezzate - compattabili

Cls. Fat. (*)

C

A

C

C

C

A

C

A

B

C

C

B

A

C

B

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A

A

A

A

02

03

04

05

MUSELLA CONTRACT SAS

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA
MARCO

NA. EL. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

SIAR SRL

SO.ME SRL

A.S.A. RAPPRESENTANZE SRL

CASTELARREDO SAS

MANCINI GIULIANO

PARTENUFFICIO SAS

SERVIZI AVANZATI SRL

SIAR SRL

AMBIENTARE DI PERASOLE ANTONIO

ARTEC DI ARDOVINO MARIO

A.S.A. RAPPRESENTANZE SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

MANCINI GIULIANO

SO.ME SRL

REGALSPORT SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

SALERNO

MONTEMILETTO

POMIGLIANO D'ARCO

S. MARTINO DI LUPARI

GIUGLIANO IN CAMPANIA

NAPOLI

CARINOLA

SALERNO

CASORIA

MARANO DI NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA

MONTEMILETTO

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0817614021

0817614021

0815595154

0817520202

0817382804

0823700374

089799500

0825968550

0818847022

0499460646

0815061816

0817520202

0823700374

089799500

0817375129

0817424245

0818847022

0817808664

0815061816

0825968550

0817527850

Tel

Tel

Tel

Tel

0812479148

0812479148

0815595154

0815591940

0817361552

0823700374

089790176

0825968551

0818849669

0499460742

0815061816

0815591940

0823700374

089790176

0817375129

0815866223

0818849669

0817802101

0815061816

0825968551

0817524016

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

CE

SA

AV

NA

PD

NA

NA

CE

SA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA F. CRISPI N. 91

VIA F. CRISPI N. 91

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA F.SCO CRISPI N. 34/36

CONTRADA PASTENE

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE N.
115

VIA CASTELLANA N. 64/B

VIA QUATTRO GIORNATE N. 32

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA F.SCO CRISPI N. 34/36

VIA PIO XII N. 44/46

VIA GIOBERTI, 5

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE N.
115

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA QUATTRO GIORNATE N. 32

CONTRADA PASTENE

VIA FERRANTE IMPARATO N. 385

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80121

80121

80146

80146

80144

81030

84126

83038

80038

35018

80014

80146

81030

84126

80026

80016

80038

80141

80014

83038

80147

Cap

Cap

Cap

Cap

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Scaffalature metalliche - pareti attrezzate - compattabili

Mobili ed arredi di ufficio specifici per diversamente abili

Tendaggi-tappezzeria ed affini (fornitura ed installazione)

Quadri e cornici

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

B

B

A

C

C

A

C

C

C

A

B

C

A

C

A

A

C

A

B

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A 06

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DI. MAF. SRL

DUPLI. MAC SAS DI MUSETTA
GENNARO E C.

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

S.O.S. COMPUTER SAS DI SACCO
FRANCESCO E C.

Ragione Sociale

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO

VENAFRO

GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

BENEVENTO

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

POZZUOLI

Località

0817345228

0815762815

0815524580

0818049728

0865909035

0818546261

0815625587

0815524070

0818663888

082450613

0817427409

0815595154

0817520202

0817382804

0823700374

0815875878

Tel

0817345228

0815760810

0815524580

0818049728

0865903807

0818049728

0815625587

0815800111

0818046791

082450613

0815868873

0815595154

0815591940

0817361552

0823700374

0815875984

Fax

NA

NA

NA

NA

IS

NA

NA

NA

NA

BN

NA

NA

NA

NA

CE

NA

Pr

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA TOMMASO CARAVITA N. 11

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA MASSARIOLA 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

III TRAVERSA PISCIARELLI N. 18 B

Indirizzo

80143

80016

80134

80014

86079

80014

80143

80134

80072

82100

80016

80146

80146

80144

81030

80078

Cap

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Macchine elettriche e da calcolo

Cls. Fat. (*)

C

A

A

A

C

C

B

C

C

A

C

A

C

C

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A

A

A

A

06

07

08

09

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DE FRANCHIS SRL

DI. MAF. SRL

DIRECT PC SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA
MARCO

NA. EL. SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MERCATO S. SEVERINO

GIUGLIANO

VENAFRO

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0815590951

0817345228

0815788417

0815762815

0898283232

0818049728

0865909035

0815524070

0818663888

0817179111

0817427409

0815595154

0815448691

0817520202

0817382804

0823700374

0815590951

0817520202

0817382804

0817614021

0815595154

Tel

Tel

Tel

Tel

08119308579

0817345228

0815780539

0815760810

0898283232

0818049728

0865903807

0815800111

0818046791

081668783

0815868873

0815595154

0815448842

0815591940

0817361552

0823700374

08119308579

0815591940

0817361552

0812479148

0815595154

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

SA

NA

IS

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CILEA N. 28

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA LA CORTE ZONA PIP S.N.C.

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA F. CRISPI N. 91

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80146

80143

80127

80016

84085

80014

86079

80134

80072

80143

80016

80146

80136

80146

80144

81030

80146

80146

80144

80121

80146

Cap

Cap

Cap

Cap

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Macchine elettriche e da calcolo

Fotocopiatrici - Fotoduplicatori

Affrancatrici

Macchine e carrelli trasporto pratiche su ruote - transpallet

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

A

C

C

C

C

C

A

C

C

C

A

C

C

C

B

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.

Pagina 7 di 66

A 10

ECOPLUS ITALIA SRL

EUROCOMM SRL

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA
MARCO

NA. EL. SRL

SIAR SRL

Ragione Sociale

GIUGLIANO

CASTELLAMMARE DI STABIA

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

Località

0818049728

0818710350

0817614021

0815595154

089799500

Tel

0818049728

0813903579

0812479148

0815595154

089790176

Fax

NA

NA

NA

NA

SA

Pr

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA F. CRISPI N. 91

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA F.SCO CRISPI N. 34/36

Indirizzo

80014

80053

80121

80146

84126

Cap

105

106

107

108

109

Casseforti

Cls. Fat. (*)

A

C

B

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.

Pagina 8 di 66

A 11

A. P. SYSTEMS SRL

ASTACOM SRL

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DE FRANCHIS SRL

DI. MAF. SRL

DIRECT PC SRL

D.M. INFORMATICA DI DI MAGGIO
MARIA & C. SAS

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

ESSEVI INFORMATICA DI SERGIO
VALENTINO

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

EUROPEAN CONSULTING SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

Ragione Sociale

MAGENTA

PRATA PRINCIPATO ULTRA

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MERCATO S. SEVERINO

LAUREANA CILENTO

GIUGLIANO

VENAFRO

NAPOLI

GIUGLIANO

EBOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

Località

02972261

0825670020

0817345228

0815788417

0815762815

0898283232

0974837315

0818049728

0865909035

3383708724

0818546261

0828369026

0815625587

0815524070

0818663888

0817179111

Tel

0297226339

0825670020

0817345228

0815780539

0815760810

0898283232

0974837315

0818049728

0865903807

0815522320

0818049728

0828369656

0815625587

0815800111

0818046791

081668783

Fax

MI

AV

NA

NA

NA

SA

SA

NA

IS

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

Pr

VIA MILANO N. 89

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CILEA N. 28

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA LA CORTE ZONA PIP S.N.C.

VIALE SAN MARTINO N. 9

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA SAN TOMMASO D'AQUINO N.
36

VIA MASSARIOLA 28/M

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

Indirizzo

20013

83030

80143

80127

80016

84085

84050

80014

86079

80133

80014

84025

80143

80134

80072

80143

Cap

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Computer e periferiche (monitor, stampanti, scanner,plotter, masterizzatore, lettori CD
ROM ecc.)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

A

C

C

A

C

A

C

B

B

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.

Pagina 9 di 66

A

A

11

12

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

NEXT HARDWARE & SOFTWARE SPA

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

S.O.S. COMPUTER SAS DI SACCO
FRANCESCO E C.

TECH - IT SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

TELESERVIZI IT SPA

ASTACOM SRL

B.O.S. SNC DI AGOSTINELLI CARMINE
E LA SALVIA ANTONIO

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DE FRANCHIS SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

ESSEVI INFORMATICA DI SERGIO
VALENTINO

NA. EL. SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

BOVISIO MASCIAGO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

POZZUOLI

BOLOGNA

NAPOLI

NAPOLI

PRATA PRINCIPATO ULTRA

S. BARTOLOMEO IN GALDO

NAPOLI

NAPOLI

VENAFRO

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

Località

0817427409

0815595154

03621791801

0815448691

0817520202

0817382804

0823700374

0815875878

0514151851

0815590951

0815627331

0825670020

0824964989

0817345228

0815788417

0865909035

3383708724

0815595154

0823700374

Tel

Tel

0815868873

0815595154

0362596031

0815448842

0815591940

0817361552

0823700374

0815875984

0517098978

08119308579

0815627025

0825670020

0824964989

0817345228

0815780539

0865903807

0815522320

0815595154

0823700374

Fax

Fax

NA

NA

MB

NA

NA

NA

CE

NA

BO

NA

NA

AV

BN

NA

NA

IS

NA

NA

CE

Pr

Pr

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA G. DI VITTORIO N. 14

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

III TRAVERSA PISCIARELLI N. 18 B

VIA DELLA LIBERAZIONE N. 6

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIALE DELLA COSTITUZIONE CDN
IS. E/3

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

CONTRADA DE FENZA SNC

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CILEA N. 28

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA SAN TOMMASO D'AQUINO N.
36

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

Indirizzo

80016

80146

20030

80136

80146

80144

81030

80078

40128

80146

80143

83030

82028

80143

80127

86079

80133

80146

81030

Cap

Cap

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Computer e periferiche (monitor, stampanti, scanner,plotter, masterizzatore, lettori CD
ROM ecc.)

Ricambistica per attrezzature di ufficio

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

A

C

C

C

A

C

A

C

C

C

A

C

C

C

A

A

A

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A 13

A. P. SYSTEMS SRL

ASTACOM SRL

B.O.S. SNC DI AGOSTINELLI CARMINE
E LA SALVIA ANTONIO

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DE FRANCHIS SRL

DI. MAF. SRL

DIRECT PC SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

EUROPEAN CONSULTING SRL

GEA VOLLERO SNC DI GIUSEPPE
BIANCO

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

Ragione Sociale

MAGENTA

PRATA PRINCIPATO ULTRA

S. BARTOLOMEO IN GALDO

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MERCATO S. SEVERINO

GIUGLIANO

VENAFRO

GIUGLIANO

EBOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

Località

02972261

0825670020

0824964989

0817345228

0815788417

0815762815

0898283232

0818049728

0865909035

0818546261

0828369026

0815625587

0817879093

0815524070

0818663888

0817179111

Tel

0297226339

0825670020

0824964989

0817345228

0815780539

0815760810

0898283232

0818049728

0865903807

0818049728

0828369656

0815625587

0817879098

0815800111

0818046791

081668783

Fax

MI

AV

BN

NA

NA

NA

SA

NA

IS

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

VIA MILANO N. 89

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

CONTRADA DE FENZA SNC

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CILEA N. 28

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA LA CORTE ZONA PIP S.N.C.

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA MASSARIOLA 28/M

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

CENTRO DIR.LE IS. G/1

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

Indirizzo

20013

83030

82028

80143

80127

80016

84085

80014

86079

80014

84025

80143

80143

80134

80072

80143

Cap

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Materiale di consumo per PC e relative periferiche (stampanti, plotter, scanner,
masterizzatore, lettori CD ROM , telefax -fotocopiatrici- macch.per scrivere e da calcolo)

Cls. Fat. (*)

C

C

A

C

C

A

C

A

C

C

B

B

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A

A

13

14

MAR TRADE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

NEXT HARDWARE & SOFTWARE SPA

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

SORBINO SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

NA. EL. SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

VILLA DI BRIANO

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

BOVISIO MASCIAGO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

NAPOLI

NAPOLI

VENAFRO

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

Località

0815041310

0817427409

0815595154

03621791801

0815448691

0817520202

0815441323

0817382804

0823700374

0815794111

0815590951

0865909035

0815595154

0815441323

0823700374

Tel

Tel

0815041310

0815868873

0815595154

0362596031

0815448842

0815591940

0815644708

0817361552

0823700374

0815794107

08119308579

0865903807

0815595154

0815644708

0823700374

Fax

Fax

CE

NA

NA

MB

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

IS

NA

NA

CE

Pr

Pr

VIA PROVINCIALE N. 222

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA G. DI VITTORIO N. 14

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA OMODEO N. 95

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

Indirizzo

81030

80016

80146

20030

80136

80146

80136

80144

81030

80128

80146

86079

80146

80136

81030

Cap

Cap

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

Materiale di consumo per PC e relative periferiche (stampanti, plotter, scanner,
masterizzatore, lettori CD ROM , telefax -fotocopiatrici- macch.per scrivere e da calcolo)

Materiale di consumo per attrezzatura foto-cine-ottica-microfilmatura

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

A

C

A

A

C

C

C

C

A

C

C

C

A

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A

A

16

17

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROPA FORNITURE SRL

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

ASTACOM SRL

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MANET SRL

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

S.O.S. COMPUTER SAS DI SACCO
FRANCESCO E C.

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

TELESERVIZI IT SPA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

VENAFRO

GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

PRATA PRINCIPATO ULTRA

NAPOLI

EBOLI

BENEVENTO

NAPOLI

CORMANO

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

0817345228

0865909035

0818546261

0815595154

0815448691

0817520202

0815441323

0817382804

0823700374

0825670020

0817441518

0828369026

082450613

0817179111

02614517248

0815595154

0815448691

0823700374

0815875878

0815590951

0815627331

Tel

Tel

0817345228

0865903807

0818049728

0815595154

0815448842

0815591940

0815644708

0817361552

0823700374

0825670020

0817441518

0828369656

082450613

081668783

0261451761

0815595154

0815448842

0823700374

0815875984

08119308579

0815627025

Fax

Fax

NA

IS

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

AV

NA

SA

BN

NA

MI

NA

NA

CE

NA

NA

NA

Pr

Pr

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA MASSARIOLA 28/M

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA CADORNA N. 31

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA IV NOVEMBRE N. 85

III TRAVERSA PISCIARELLI N. 18 B

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIALE DELLA COSTITUZIONE CDN
IS. E/3

Indirizzo

Indirizzo

80143

86079

80014

80146

80136

80146

80136

80144

81030

83030

80131

84025

82100

80143

20032

80146

80136

81030

80078

80146

80143

Cap

Cap

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

Supporti audio-video (dischi, nastri ecc)

Reti e relative attrezzature - cablaggio

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

C

C

A

C

B

B

A

C

C

A

C

A

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A 18

ASTACOM SRL

D.M. INFORMATICA DI DI MAGGIO
MARIA & C. SAS

ECOPLUS ITALIA SRL

ESSEVI INFORMATICA DI SERGIO
VALENTINO

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

EUROPEAN CONSULTING SRL

FIDES CONSULTING SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

NEATEC SPA

NEXT HARDWARE & SOFTWARE SPA

Ragione Sociale

PRATA PRINCIPATO ULTRA

LAUREANA CILENTO

GIUGLIANO

NAPOLI

GIUGLIANO

EBOLI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

NAPOLI

POZZUOLI

BENEVENTO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

BOVISIO MASCIAGO

Località

0825670020

0974837315

0818049728

3383708724

0818546261

0828369026

0815625587

0813915590

0815524070

0818663888

082450613

0817179111

0817427409

0815595154

0813036627

03621791801

Tel

0825670020

0974837315

0818049728

0815522320

0818049728

0828369656

0815625587

0818706320

0815800111

0818046791

082450613

081668783

0815868873

0815595154

0813036632

0362596031

Fax

AV

SA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

BN

NA

NA

NA

NA

MB

Pr

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIALE SAN MARTINO N. 9

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA SAN TOMMASO D'AQUINO N.
36

VIA MASSARIOLA 28/M

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA ALCIDE DE GASPERI N. 285

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA CAMPI FLEGREI N. 34

VIA G. DI VITTORIO N. 14

Indirizzo

83030

84050

80014

80133

80014

84025

80143

80053

80134

80072

82100

80143

80016

80146

80078

20030

Cap

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

Sistemi operativi e software di base esistenti in commercio

Cls. Fat. (*)

C

C

A

A

C

B

B

B

C

C

A

C

C

A

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A 18

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

SORBINO SRL

S.O.S. COMPUTER SAS DI SACCO
FRANCESCO E C.

TECH - IT SRL

TECH.CON. SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

NAPOLI

POZZUOLI

BOLOGNA

BENEVENTO

NAPOLI

Località

0815448691

0817520202

0817382804

0823700374

0815794111

0815875878

0514151851

0824334303

0815590951

Tel

0815448842

0815591940

0817361552

0823700374

0815794107

0815875984

0517098978

08241810355

08119308579

Fax

NA

NA

NA

CE

NA

NA

BO

BN

NA

Pr

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA OMODEO N. 95

III TRAVERSA PISCIARELLI N. 18 B

VIA DELLA LIBERAZIONE N. 6

VIA FRANCESCO IANDOLI N. 18

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

Indirizzo

80136

80146

80144

81030

80128

80078

40128

82100

80146

Cap

213

214

215

216

217

218

219

220

221

Sistemi operativi e software di base esistenti in commercio

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

A

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A 19

A. P. SYSTEMS SRL

ADS-AUTOMATED DATA SYSTEMS SPA

AREA PROGETTI SOFTWARE SRL

ASTACOM SRL

D.M. INFORMATICA DI DI MAGGIO
MARIA & C. SAS

ELDASOFT SPA

ESTENSA SRL

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

FIDES CONSULTING SRL

GESAN SRL

GLOBAL OFFICE SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

INPUT DATA SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

KIRANET SRL

KOMUNICA DI D'ANIELLO ACHILLE

Ragione Sociale

MAGENTA

BOLOGNA

NAPOLI

PRATA PRINCIPATO ULTRA

LAUREANA CILENTO

TREVISO

NAPOLI

EBOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASAGIOVE

POZZUOLI

BENEVENTO

POZZUOLI

NAPOLI

AVERSA

POMIGLIANO D'ARCO

Località

02972261

0516307411

0817411208

0825670020

0974837315

0422267720

0817623132

0828369026

0813915590

0823494935

0818663888

082450613

0812302374

0817179111

0815037347

0818449035

Tel

0297226339

0516307498

0817437028

0825670020

0974837315

0422267788

0816102973

0828369656

0818706320

08231871820

0818046791

082450613

0812302374

081668783

0815037347

0813177970

Fax

MI

BO

NA

AV

SA

TV

NA

SA

NA

CE

NA

BN

NA

NA

CE

NA

Pr

VIA MILANO N. 89

VIA DEL LAVORO N. 17

VIALE DEI PINI, 10

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIALE SAN MARTINO N. 9

VIA E. REGINATO N. 87

VIA DEI MILLE N. 16

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

VIA ALCIDE DE GASPERI N. 285

VIA NAZIONALE APPIA 151

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA ANTINIANA N. 53

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA ETTORE CORCIONI N. 56

VIA ABATE FELICE TOSCANO, 80

Indirizzo

20013

40127

80131

83030

84050

31100

80121

84025

80053

81022

80072

82100

80078

80143

81031

80038

Cap

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

Software personalizzati da realizzare su richiesta

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

C

C

C

B

B

C

C

A

C

C

C

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00
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DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A 19

LOGICA SRL

NA. EL. SRL

NAOS CONSULTING SRL

NEATEC SPA

PENELOPE SPA

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

PROJECT COMMUNICATION SAS DI
VARRIALE V.

PROTOM GROUP SPA

SERVIZI AVANZATI SRL

SETECOCM SPA

SIGECO CSS SRL

TAB TECHNOLOGY SRL

TECH.CON. SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

TELESERVIZI IT SPA

ULISSE STEFANO

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

FISCIANO

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

ROMA

FIRENZE

CASERTA

BENEVENTO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

0815627588

0815595154

089954758

0813036627

0815511714

0815627581

081644544

0810606800

0823700374

06952831

05542665

08231769210

0824334303

0815590951

0815627331

0815467446

Tel

08119562234

0815595154

0897015628

0813036632

0815526691

08119361393

1784414544

0812141242

0823700374

0639742961

0554266299

08231871820

08241810355

08119308579

0815627025

Fax

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

RM

FI

CE

BN

NA

NA

NA

Pr

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA TENENTE NASTRI N. 155

VIA CAMPI FLEGREI N. 34

VIA MIGUEL CERVANTES 55 SC. 14

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

P.TTA ANIELLO FALCONE N. 1

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA SIMONE MARTINI N. 126

VIA PAZZAGLI N. 2

VIA ROMA 10

VIA FRANCESCO IANDOLI N. 18

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIALE DELLA COSTITUZIONE CDN
IS. E/3

VIA P. CASTELLINO N. 116

Indirizzo

80143

80146

84084

80078

80133

80143

80127

80143

81030

00142

50141

81100

82100

80146

80143

80131

Cap

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

Software personalizzati da realizzare su richiesta

Cls. Fat. (*)

A

A

C

C

C

B

B

C

A

C

C

A

C

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A

A

20

21

A.S.A. RAPPRESENTANZE SRL

DI. MAF. SRL

DIAPATH SPA

EMME GROUP PROJECT ELETTROMED.
SAS

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

MUSELLA CONTRACT SAS

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA
MARCO

PARTENUFFICIO SAS

SERVIZI AVANZATI SRL

AVANTECH GROUP SRL

BIO-OPTICA MILANO SPA

BIOSIGMA SRL

DIAPATH SPA

DIONEX SPA

EPPENDORF SRL

FARMAC - ZABBAN SPA

GILSON ITALIA SRL

GRIFOLS ITALIA SPA

LEICA MICROSYSTEMS SRL

LP ITALIANA SPA

M-MEDICAL SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

POMIGLIANO D'ARCO

MARANO DI NAPOLI

MARTINENGO

TERZIGNO

GIUGLIANO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

ANGRI

MILANO

CONA

MARTINENGO

SAN DONATO

MILANO

CALDERARA DI RENO

CINISELLO B.

GHEZZANO

MILANO

MILANO

CORNAREDO

Località

Località

0818847022

0815762815

0363986411

0815291001

0818546261

0815625587

0817427409

0817614021

0817614021

0817520202

0823700374

0815132163

022127131

0426302224

0363986411

0251621267

02554041

051318411

026607041

0508755177

02574861

0239330610

029399190

Tel

Tel

0818849669

0815760810

0363948000

0815299000

0818049728

0815625587

0815868873

0812479148

0812479148

0815591940

0823700374

0815132880

022153000

0426302228

0363948000

0251628238

0258013438

051318472

02660704250

0508755155

0257403392

0239313484

0293991001

Fax

Fax

NA

NA

BG

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

SA

MI

VE

BG

MI

MI

BO

MI

PI

MI

MI

MI

Pr

Pr

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE N.
115

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA SAVOLDINI N. 71

VIA PANORAMICA N. 21

VIA MASSARIOLA 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA F. CRISPI N. 91

VIA F. CRISPI N. 91

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA DEI  GOTI N. 118

VIA SAN FAUSTINO N. 58

VIA VALLETTA N. 6

VIA SAVOLDINI N. 71

VIA XXV APRILE N. 6

VIA ZANTE N. 14

VIA PERSICETANA N. 26

VIA G. MATTEOTTI N. 98

VIA G. CARDUCCI N. 62/D

VIA ETTORE BUGATTI N. 12

VIA CARLO REALE N. 15/4

VIA MERENDI N. 22

Indirizzo

Indirizzo

80038

80016

24057

80040

80014

80143

80016

80121

80121

80146

81030

84012

20134

30010

24057

20097

20138

40012

20092

56010

20142

20157

20010

Cap

Cap

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

Mobili ed arredi per laboratorio

Vetreria e materiale di consumo per laboratorio

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

C

B

C

B

C

B

B

C

A

C

C

C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A 22

DI. MAF. SRL

DIAPATH SPA

DIONEX SPA

ECOPLUS ITALIA SRL

EMME GROUP PROJECT ELETTROMED.
SAS

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

FARMAC - ZABBAN SPA

GRIFOLS ITALIA SPA

LEICA MICROSYSTEMS SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

Ragione Sociale

MARANO DI NAPOLI

MARTINENGO

SAN DONATO

GIUGLIANO

TERZIGNO

GIUGLIANO

NAPOLI

CALDERARA DI RENO

GHEZZANO

MILANO

MARANO DI NAPOLI

Località

0815762815

0363986411

0251621267

0818049728

0815291001

0818546261

0815625587

051318411

0508755177

02574861

0817427409

Tel

0815760810

0363948000

0251628238

0818049728

0815299000

0818049728

0815625587

051318472

0508755155

0257403392

0815868873

Fax

NA

BG

MI

NA

NA

NA

NA

BO

PI

MI

NA

Pr

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA SAVOLDINI N. 71

VIA XXV APRILE N. 6

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA PANORAMICA N. 21

VIA MASSARIOLA 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA PERSICETANA N. 26

VIA G. CARDUCCI N. 62/D

VIA ETTORE BUGATTI N. 12

VIA A. DE CURTIS N. 3

Indirizzo

80016

24057

20097

80014

80040

80014

80143

40012

56010

20142

80016

Cap

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

Attrezzature e strumentazione per ambulatorio medico

Cls. Fat. (*)

A

C

C

A

B

C

B

B

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.
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A 23

ANALYTICAL CONTROL DE MORI SRL

AVANTECH GROUP SRL

BIO-OPTICA MILANO SPA

DASIT SPA

DIAPATH SPA

DIONEX SPA

EMME GROUP PROJECT ELETTROMED.
SAS

EPPENDORF SRL

GILSON ITALIA SRL

GRIFOLS ITALIA SPA

LEICA MICROSYSTEMS SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

ORION SRL

PERKIN ELMER ITALIA SPA

SENECO SRL

SHIMADZU ITALIA SRL

Ragione Sociale

MILANO

ANGRI

MILANO

CORNAREDO

MARTINENGO

SAN DONATO

TERZIGNO

MILANO

CINISELLO B.

GHEZZANO

MILANO

MARANO DI NAPOLI

VEGGIANO

ROMA

MILANO

MILANO

Località

02580011

0815132163

022127131

02939911

0363986411

0251621267

0815291001

02554041

026607041

0508755177

02574861

0817427409

0499006911

066630797

0239313031

0257409690

Tel

0258010938

0815132880

022153000

0293991313

0363948000

0251628238

0815299000

0258013438

02660704250

0508755155

0257403392

0815868873

0499006939

066634010

0239313044

0257409588

Fax

MI

SA

MI

MI

BG

MI

NA

MI

MI

PI

MI

NA

PD

RM

MI

MI

Pr

VIA P. PORTALUPPI N. 15

VIA DEI  GOTI N. 118

VIA SAN FAUSTINO N. 58

VIA MERENDI N. 22

VIA SAVOLDINI N. 71

VIA XXV APRILE N. 6

VIA PANORAMICA N. 21

VIA ZANTE N. 14

VIA G. MATTEOTTI N. 98

VIA G. CARDUCCI N. 62/D

VIA ETTORE BUGATTI N. 12

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA A. VOLTA N. 25/B

VIA DEI CARPEGNA N. 19

VIA MARCELLO PRESTINARI N. 4

VIA G. B. CASSINIS N. 7

Indirizzo

20138

84012

20134

20010

24057

20097

80040

20138

20092

56010

20142

80016

35030

00165

20158

20139

Cap

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

Attrezzature scientifiche per laboratorio in genere

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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A

A

A

A

A

23

24

25

26

27

SRA INSTRUMENTS SPA

AVANTECH GROUP SRL

DIONEX SPA

R.C.M. ITALIA SRL

AVANTECH GROUP SRL

BIOSIGMA SRL

DIAPATH SPA

M-MEDICAL SRL

PERKIN ELMER ITALIA SPA

AVANTECH GROUP SRL

LP ITALIANA SPA

M-MEDICAL SRL

AVANTECH GROUP SRL

DIONEX SPA

GILSON ITALIA SRL

SRA INSTRUMENTS SPA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

CERNUSCO SUL NAVIGLIO

ANGRI

SAN DONATO

NAPOLI

ANGRI

CONA

MARTINENGO

CORNAREDO

ROMA

ANGRI

MILANO

CORNAREDO

ANGRI

SAN DONATO

CINISELLO B.

CERNUSCO SUL NAVIGLIO

Località

Località

Località

Località

Località

0292143258

0815132163

0251621267

0817382804

0815132163

0426302224

0363986411

029399190

066630797

0815132163

0239330610

029399190

0815132163

0251621267

026607041

0292143258

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

0292470901

0815132880

0251628238

0817361552

0815132880

0426302228

0363948000

0293991001

066634010

0815132880

0239313484

0293991001

0815132880

0251628238

02660704250

0292470901

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

MI

SA

MI

NA

SA

VE

BG

MI

RM

SA

MI

MI

SA

MI

MI

MI

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIALE ASSUNTA N. 101

VIA DEI  GOTI N. 118

VIA XXV APRILE N. 6

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA DEI  GOTI N. 118

VIA VALLETTA N. 6

VIA SAVOLDINI N. 71

VIA MERENDI N. 22

VIA DEI CARPEGNA N. 19

VIA DEI  GOTI N. 118

VIA CARLO REALE N. 15/4

VIA MERENDI N. 22

VIA DEI  GOTI N. 118

VIA XXV APRILE N. 6

VIA G. MATTEOTTI N. 98

VIALE ASSUNTA N. 101

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

20063

84012

20097

80144

84012

30010

24057

20010

00165

84012

20157

20010

84012

20097

20092

20063

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

Attrezzature scientifiche per laboratorio in genere

Attrezzature foto-cine-ottica-microfilmatura

Prodotti chimici per laboratorio organici ed inorganici

Substrati e materiale vario per determinazione di batteriologia e micologia vegetale

Attrezzature e strumentazione a supporto delle attività di rilevamento sperimentale in
agricoltura

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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B

B

B

B

B

01

02

03

04

05

ECOPLUS ITALIA SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

REGALSPORT SRL

OFFICINA ORTOPEDICA FERRERO SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

A.S.A. RAPPRESENTANZE SRL

INFORM S.U.R.L.

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA
MARCO

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

REGALSPORT SRL

SILCAM ITALIA SRL

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

COFRA SRL

EUROCOMM SRL

FIRE ENGINEERING SRL

INFORM S.U.R.L.

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

PIEMME & MATACENA SRL

SILCAM ITALIA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

GIUGLIANO

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

TORINO

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

BARLETTA

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASORIA

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

Località

0818049728

0817427409

0817527850

0117395533

0815448691

0818847022

0815446290

0817614021

0815441323

0817527850

0812507127

0815549914

0883341411

0818710350

0817596428

0815446290

0817427409

0817514040

0812507127

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

0818049728

0815868873

0817524016

0117391576

0815448842

0818849669

0815441443

0812479148

0815644708

0817524016

0817598366

081200343

08833414215

0813903579

0812509676

0815441443

0815868873

0817519076

0817598366

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

TO

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

BT

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 385

CORSO POTENZA N. 71/A

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE N.
115

VIA DOMENICO DI GRAVINA 26

VIA F. CRISPI N. 91

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA FERRANTE IMPARATO N. 385

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

CORSO NOVARA N. 36

VIA DELL' EURO N. 57

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA SOLIMENE N. 23

VIA DOMENICO DI GRAVINA 26

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA POLVERIERA N. 47/B

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80014

80016

80147

10149

80136

80038

80100

80121

80136

80147

80143

80143

70051

80053

80026

80100

80016

80141

80143

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

Attrezzature per lo sport

Attrezzature e strumentazione specifiche per diversamente abili

Armadi e porte corazzate antincendio

Tabelle, cartelli e quadri segnaletica - avvertimento e sicurezza

Indumenti antinfortunistica

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

A

C

C

C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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B

B

B

06

07

08

EMME GROUP PROJECT ELETTROMED.
SAS

EUROCOMM SRL

FARMAC - ZABBAN SPA

INFORM S.U.R.L.

SILCAM ITALIA SRL

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

COFRA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROCOMM SRL

FIRE ENGINEERING SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

SILCAM ITALIA SRL

FIRE ENGINEERING SRL

GIELLE SRL

MCS SRL

SILCAM ITALIA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TERZIGNO

CASTELLAMMARE DI STABIA

CALDERARA DI RENO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

BARLETTA

VENAFRO

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASORIA

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

CASORIA

ALTAMURA

S. LEUCIO DEL SANNIO

NAPOLI

Località

Località

Località

0815291001

0818710350

051318411

0815446290

0812507127

0815549914

0883341411

0865909035

0818710350

0817596428

0817427409

0812507127

0817596428

0803116890

082445851

0812507127

Tel

Tel

Tel

0815299000

0813903579

051318472

0815441443

0817598366

081200343

08833414215

0865903807

0813903579

0812509676

0815868873

0817598366

0812509676

0803101309

0824896929

0817598366

Fax

Fax

Fax

NA

NA

BO

NA

NA

NA

BT

IS

NA

NA

NA

NA

NA

BA

BN

NA

Pr

Pr

Pr

VIA PANORAMICA N. 21

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA PERSICETANA N. 26

VIA DOMENICO DI GRAVINA 26

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

CORSO NOVARA N. 36

VIA DELL' EURO N. 57

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA SOLIMENE N. 23

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

VIA SOLIMENE N. 23

VIA DEL GELSO N. 30

VIA S.P. 1 CIARDELLI KM 3

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80040

80053

40012

80100

80143

80143

70051

86079

80053

80026

80016

80143

80026

70022

82010

80143

Cap

Cap

Cap

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

Cassette di pronto soccorso (corredate di prodotti e medicinali specifici)

Attrezzature di protezione individuale a tutela della salute sui luoghi di lavoro

Estintori ed affini

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

B

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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C

C

D

01

02

01

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROCOMM SRL

EUROPA FORNITURE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

MARANT  DI COSTANTINO MAGLIULO
& C. SAS

METAN TECNO SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

AZ AIR SYSTEM SRL

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROCOMM SRL

EUROTERM SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

METAN TECNO SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

EUROCOMM SRL

SIGONA LUCA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

GIUGLIANO

VENAFRO

CASTELLAMMARE DI STABIA

GIUGLIANO

POZZUOLI

NAPOLI

POZZUOLI

CARINOLA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

VENAFRO

CASTELLAMMARE DI STABIA

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASORIA

Località

Località

Località

0817345228

0818049728

0865909035

0818710350

0818546261

0818663888

0815962871

0817622383

0823700374

0812303298

0817345228

0817441518

0865909035

0818710350

0817528205

0817808664

0817622383

0815448691

0817520202

0818710350

0817593140

Tel

Tel

Tel

0817345228

0818049728

0865903807

0813903579

0818049728

0818046791

0812580719

08119567195

0823700374

0812303298

0817345228

0817441518

0865903807

0813903579

0815593151

0817802101

08119567195

0815448842

0815591940

0813903579

0817593140

Fax

Fax

Fax

NA

NA

IS

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

IS

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA MASSARIOLA 28/M

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA MASTELLONE, 104

VIA ANTINIANA N. 75

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA BAGNOLI N. 498

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA DELLE INDUSTRIE N. 33

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA ANTINIANA N. 75

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA ARPINO N. 68

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80143

80014

86079

80053

80014

80072

80147

80078

81030

80124

80143

80131

86079

80053

80047

80141

80078

80136

80146

80053

80026

Cap

Cap

Cap

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

Apparecchi radio e televisivi. Frigoriferi, stufe, ventilatori, asciugamani elettrici, igienici-
sanitari ecc.

Condizionatori d'aria e climatizzatori

Articoli in ferro e in altri metalli

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

C

C

C

C

A

A

A

A

C

B

C

C

C

A

A

C

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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D

E

E

E

E

E

E

02

01

02

03

04

05

06

COR.EL SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROCOMM SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

SIGONA LUCA

F.A.S. AGROSERVICE SRL UNIPERS.

VIVAI CICCARELLA DI M. CORNACCHIA
SRL

F.A.S. AGROSERVICE SRL UNIPERS.

F.A.S. AGROSERVICE SRL UNIPERS.

VIVAI CICCARELLA DI M. CORNACCHIA
SRL

M-MEDICAL SRL

F.A.S. AGROSERVICE SRL UNIPERS.

M-MEDICAL SRL

F.A.S. AGROSERVICE SRL UNIPERS.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

SAN GAVINO MONREALE

VENAFRO

CASTELLAMMARE DI STABIA

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

CASORIA

POGGIOMARINO

AVELLINO

POGGIOMARINO

POGGIOMARINO

AVELLINO

CORNAREDO

POGGIOMARINO

CORNAREDO

POGGIOMARINO

Località

Località

Località

Località

Località

Località

Località

0709375242

0865909035

0818710350

0817808664

0817427409

0815595154

0817593140

0818651161

0825675179

0818651161

0818651161

0825675179

029399190

0818651161

029399190

0818651161

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

0709347184

0865903807

0813903579

0817802101

0815868873

0815595154

0817593140

0818651161

0825676714

0818651161

0818651161

0825676714

0293991001

0818651161

0293991001

0818651161

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

CA

IS

NA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

NA

NA

AV

MI

NA

MI

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA ROMA N. 51

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA ARPINO N. 68

VIA NUOVA SAN MARZANO N. 32

VIA A. GUERRIERO N. 62

VIA NUOVA SAN MARZANO N. 32

VIA NUOVA SAN MARZANO N. 32

VIA A. GUERRIERO N. 62

VIA MERENDI N. 22

VIA NUOVA SAN MARZANO N. 32

VIA MERENDI N. 22

VIA NUOVA SAN MARZANO N. 32

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

09037

86079

80053

80141

80016

80146

80026

80040

83100

80040

80040

83100

20010

80040

20010

80040

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

Articoli per l'illuminazione e materiale elettrico

Fiori e piante

Prodotti parafarmaceutici-farmaceutici-medicinali

Prodotti fitosanitari, terreno vegetale, concime organico e semi

Prodotti per la biologia molecolare

Antisieri per diagnostica fitopatologica

Attrezzature e strumentazione per centri addetti al controllo delle macchine irroratrici in
agricoltura

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

A

A

A

C

A

A

C

C

A

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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E

F

07

01

ANDREA GIANNETTINO & C. SAS

EUROCOMM SRL

F.A.S. AGROSERVICE SRL UNIPERS.

PIRO SRL

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DE FRANCHIS SRL

DI. MAF. SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

EUROPA FORNITURE SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

NA. EL. SRL

PARTENUFFICIO SAS

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MARIGLIANO

CASTELLAMMARE DI STABIA

POGGIOMARINO

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

GIUGLIANO

VENAFRO

GIUGLIANO

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

NAPOLI

Località

Località

0818411259

0818710350

0818651161

081925818

0817345228

0815788417

0815762815

0818049728

0865909035

0818546261

0815524070

0818663888

0815595154

0817520202

0817382804

0823700374

0815590951

Tel

Tel

0818854229

0813903579

0818651161

081925818

0817345228

0815780539

0815760810

0818049728

0865903807

0818049728

0815800111

0818046791

0815595154

0815591940

0817361552

0823700374

08119308579

Fax

Fax

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

IS

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

Pr

Pr

VIA PASUBIO N. 1

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA NUOVA SAN MARZANO N. 32

VIA PROV.LE NOCERA - SARNO N.
19

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CILEA N. 28

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA MASSARIOLA 28/M

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

Indirizzo

Indirizzo

80034

80053

80040

84014

80143

80127

80016

80014

86079

80014

80134

80072

80146

80146

80144

81030

80146

Cap

Cap

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

Macchine agricole inclusi i trattori, attrezzature, accessori ed utensili per l'agricoltura e il
giardinaggio

Telefax

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

A

C

C

C

A

A

C

C

C

C

A

C

C

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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F

F

02

03

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DI. MAF. SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA

GIOVANNI VARRIALE SRL

MANET SRL

NA. EL. SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

I.R.T.E.T. SRL

MANET SRL

NA. EL. SRL

PINO LUCIANO

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

GIUGLIANO

VENAFRO

NAPOLI

CORMANO

NAPOLI

CARINOLA

NAPOLI

NAPOLI

CASAGIOVE

CORMANO

NAPOLI

NAPOLI

AIELLO DEL SABATO

CARINOLA

Località

Località

0817345228

0815762815

0818049728

0865909035

0815524070

02614517248

0815595154

0823700374

0815590951

0817808664

0823460171

02614517248

0815595154

0817265014

0825 768405

0823700374

Tel

Tel

0817345228

0815760810

0818049728

0865903807

0815800111

0261451761

0815595154

0823700374

08119308579

0817802101

0823460457

0261451761

0815595154

0817265014

0825 768405

0823700374

Fax

Fax

NA

NA

NA

IS

NA

MI

NA

CE

NA

NA

CE

MI

NA

NA

AV

CE

Pr

Pr

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA S.S. 85 C. COMM.LE "LA
MADONNELLA"

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA CADORNA N. 31

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA PALERMO N. 8

VIA CADORNA N. 31

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA DOMENICO PADULA N. 145

VIA MANCINI N. 58/A

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

Indirizzo

80143

80016

80014

86079

80134

20032

80146

81030

80146

80141

81022

20032

80146

80126

83020

81030

Cap

Cap

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

Apparecchi telefonici

Centrali telefoniche  e telematiche (fornitura ed installazione)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

A

C

C

C

A

A

C

A

C

C

A

A

C

A
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F

F

04

05

AZ AIR SYSTEM SRL

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

I.R.T.E.T. SRL

MEGA ITALIA SPA

NA. EL. SRL

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SANTARPIA GAETANO SRL

SITE SPA

A. P. SYSTEMS SRL

AZ AIR SYSTEM SRL

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

ELECTRON ITALIA SRL

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

I.R.T.E.T. SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MEGA ITALIA SPA

NA. EL. SRL

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SAET IMPIANTI SPECIALI SRL

SANTARPIA GAETANO SRL

SITE SPA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

PORTICI

NAPOLI

NAPOLI

CASAGIOVE

ROMA

NAPOLI

AIELLO DEL SABATO

S. ANTONIO ABATE

BOLOGNA

MAGENTA

NAPOLI

PORTICI

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

CASAGIOVE

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

AIELLO DEL SABATO

SAN MAURIZIO CANAVESE

S. ANTONIO ABATE

BOLOGNA

Località

Località

0812303298

0817769170

0817441518

0817808664

0823460171

06684901

0815595154

0825 768405

0818741226

051329111

02972261

0812303298

0817769170

0817441518

0641798225

0817808664

0823460171

0817179111

06684901

0815595154

0825 768405

0119275208

0818741226

051329111

Tel

Tel

0812303298

0817769179

0817441518

0817802101

0823460457

0668490231

0815595154

0825 768405

0813906477

051321106

0297226339

0812303298

0817769179

0817441518

064130859

0817802101

0823460457

081668783

0668490231

0815595154

0825 768405

0119278846

0813906477

051321106

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

CE

RM

NA

AV

NA

BO

MI

NA

NA

NA

RM

NA

CE

NA

RM

NA

AV

TO

NA

BO

Pr

Pr

VIA BAGNOLI N. 498

VIA SALUTE N. 5

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA PALERMO N. 8

VIALE GIORGIO DE CHIRICO N. 154

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA MANCINI N. 58/A

VIA SASSOLA N. 28

VIA DEL TUSCOLANO N. 15

VIA MILANO N. 89

VIA BAGNOLI N. 498

VIA SALUTE N. 5

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA TIBURTINA N. 1262

VIA S. GIOVANNI DE MATHA N. 95

VIA PALERMO N. 8

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIALE GIORGIO DE CHIRICO N. 154

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA MANCINI N. 58/A

VIA LEINÌ N. 1/B

VIA SASSOLA N. 28

VIA DEL TUSCOLANO N. 15

Indirizzo

Indirizzo

80124

80055

80131

80141

81022

00155

80146

83020

80057

40128

20013

80124

80055

80131

00131

80141

81022

80143

00155

80146

83020

10077

80057

40128

Cap

Cap

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

Impianti radio-microfonici-telefonici e video a circuito chiuso (fornitura ed installazione)

Impianti di sicurezza-tecnologici (fornitura ed installazione)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

A

C

B

A

C

C

A

C

B

C

C

A

C

B

C

A

C

C

C

A

C

C

B

C
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G

G

G

G

G

H

01

02

03

04

06

02

CIMEP SRL

PIRO SRL

SOCOM NUOVA SRL

CIMEP SRL

SOCOM NUOVA SRL

CIMEP SRL

PIRO SRL

SOCOM NUOVA SRL

CIMEP SRL

FRATELLI MAZZOCCHIA SRL

PIEMME & MATACENA SRL

PIRO SRL

SOCOM NUOVA SRL

CIMEP SRL

COMIR SAS DI GUIDO COPPOLA & CO.

PIRO SRL

SOCOM NUOVA SRL

ANDREA GIANNETTINO & C. SAS

NATALIZIA PETROLI SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

FISCIANO

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

FISCIANO

NAPOLI

FISCIANO

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

FISCIANO

FROSINONE

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

FISCIANO

FORMIA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

MARIGLIANO

VALMONTONE

Località

Località

Località

Località

Località

Località

089826223

081925818

0812588111

089826223

0812588111

089826223

081925818

0812588111

089826223

077588731

0817514040

081925818

0812588111

089826223

0771736242

081925818

0812588111

0818411259

069599481

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

089826282

081925818

0812588210

089826282

0812588210

089826282

081925818

0812588210

089826282

0775290804

0817519076

081925818

0812588210

089826282

0771736132

081925818

0812588210

0818854229

069590173

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

SA

SA

NA

SA

NA

SA

SA

NA

SA

FR

NA

SA

NA

SA

LT

SA

NA

NA

RM

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA CERVITO N. 22

VIA PROV.LE NOCERA - SARNO N.
19

VIA ARGINE, 504

VIA CERVITO N. 22

VIA ARGINE, 504

VIA CERVITO N. 22

VIA PROV.LE NOCERA - SARNO N.
19

VIA ARGINE, 504

VIA CERVITO N. 22

VIA VADO LA LENA N. 1

VIA POLVERIERA N. 47/B

VIA PROV.LE NOCERA - SARNO N.
19

VIA ARGINE, 504

VIA CERVITO N. 22

S.S. 630 ZONA INDUSTRIALE

VIA PROV.LE NOCERA - SARNO N.
19

VIA ARGINE, 504

VIA PASUBIO N. 1

VIA J.F. KENNEDY N. 34

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

84084

84014

80147

84084

80147

84084

84014

80147

84084

03100

80141

84014

80147

84084

04023

84014

80147

80034

00038

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

Automezzi

Autoveicoli a trazione integrale

Autoveicoli commerciali

Autoveicoli speciali

Materiali e pezzi di ricambio per automezzi

Carburanti - lubrificanti per autotrazione

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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I

I

K

01

02

01

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

ECOPLUS ITALIA SRL

GEA VOLLERO SNC DI GIUSEPPE
BIANCO

MARANT  DI COSTANTINO MAGLIULO
& C. SAS

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

DI. MAF. SRL

FARMAC - ZABBAN SPA

GEA VOLLERO SNC DI GIUSEPPE
BIANCO

MARANT  DI COSTANTINO MAGLIULO
& C. SAS

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

SIGECO SRL

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

FIRE ENGINEERING SRL

FORINT SPA

MANIFATTURA NOEL SRL

SALVATORE CIMMINO SPA

SILCAM ITALIA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

CALDERARA DI RENO

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

MARCIANISE

NAPOLI

CASORIA

ROMA

CASALNUOVO

NOLA

NAPOLI

Località

Località

Località

0817345228

0818049728

0817879093

0815962871

0817427409

0815762815

051318411

0817879093

0815962871

0817427409

0815441323

0823512028

0815549914

0817596428

068601673-2

0818422149

0813133742

0812507127

Tel

Tel

Tel

0817345228

0818049728

0817879098

0812580719

0815868873

0815760810

051318472

0817879098

0812580719

0815868873

0815644708

0823821063

081200343

0812509676

0686201027

0818425318

0813133721

0817598366

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

BO

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

RM

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA MASSARIOLA N. 28/M

CENTRO DIR.LE IS. G/1

VIA MASTELLONE, 104

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA PERSICETANA N. 26

CENTRO DIR.LE IS. G/1

VIA MASTELLONE, 104

VIA A. DE CURTIS N. 3

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

ZONA INDUSTRIALE ASI

CORSO NOVARA N. 36

VIA SOLIMENE N. 23

VIA DELLA CAFFARELLETTA N. 51

VIA NAPOLI N. 131

CIS NOLA ISOLA 2 N. 210

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80143

80014

80143

80147

80016

80016

40012

80143

80147

80016

80136

81025

80143

80026

00179

80013

80035

80143

Cap

Cap

Cap

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

Accesori e articoli casalinghi

Detergenti - disinfettanti  - disinfestanti - generi diversi per la pulizia

Divise commessi-autisti tipo militare

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

C

A

C

A

B

C

A

C

C

C

C

C

C

A

C

C
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K

K

K

02

03

04

APOGEO SRL

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

FORINT SPA

MANIFATTURA NOEL SRL

SILCAM ITALIA SRL

TEXTIL GOR SRL

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

FIRE ENGINEERING SRL

MANIFATTURA NOEL SRL

PIEMME & MATACENA SRL

SILCAM ITALIA SRL

TEXTIL GOR SRL

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

COFRA SRL

EUROCOMM SRL

FIRE ENGINEERING SRL

FORINT SPA

MANIFATTURA NOEL SRL

PIEMME & MATACENA SRL

SILCAM ITALIA SRL

TEXTIL GOR SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

ROMA

NAPOLI

ROMA

CASALNUOVO

NAPOLI

NICHELINO

NAPOLI

CASORIA

CASALNUOVO

NAPOLI

NAPOLI

NICHELINO

NAPOLI

BARLETTA

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASORIA

ROMA

CASALNUOVO

NAPOLI

NAPOLI

NICHELINO

Località

Località

Località

0680691063

0815549914

068601673-2

0818422149

0812507127

0116809779

0815549914

0817596428

0818422149

0817514040

0812507127

0116809779

0815549914

0883341411

0818710350

0817596428

068601673-2

0818422149

0817514040

0812507127

0116809779

Tel

Tel

Tel

0680691064

081200343

0686201027

0818425318

0817598366

0116804680

081200343

0812509676

0818425318

0817519076

0817598366

0116804680

081200343

08833414215

0813903579

0812509676

0686201027

0818425318

0817519076

0817598366

0116804680

Fax

Fax

Fax

RM

NA

RM

NA

NA

TO

NA

NA

NA

NA

NA

TO

NA

BT

NA

NA

RM

NA

NA

NA

TO

Pr

Pr

Pr

VIA DEGLI SCIPIONI 268/A

CORSO NOVARA N. 36

VIA DELLA CAFFARELLETTA N. 51

VIA NAPOLI N. 131

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

VIA VERNEA, 137/10

CORSO NOVARA N. 36

VIA SOLIMENE N. 23

VIA NAPOLI N. 131

VIA POLVERIERA N. 47/B

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

VIA VERNEA, 137/10

CORSO NOVARA N. 36

VIA DELL' EURO N. 57

VIA A. DE GASPERI N. 169

VIA SOLIMENE N. 23

VIA DELLA CAFFARELLETTA N. 51

VIA NAPOLI N. 131

VIA POLVERIERA N. 47/B

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

VIA VERNEA, 137/10

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

00192

80143

00179

80013

80143

10042

80143

80026

80013

80141

80143

10042

80143

70051

80053

80026

00179

80013

80141

80143

10042

Cap

Cap

Cap

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

Abbigliamento ed accessori in pelle-vestiario lavorativo in genere

Tute-camici anche ignifughi

Calzature da lavoro

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

B

C

C

A

C

B

C

C

A

C

C

B

C

C

C

C

C

A

C

C

B
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K 05

AVIU SAS DI FOA' ACHILLE

BONDON DI TIZZANO ROSA

MANIFATTURA NOEL SRL

SILCAM ITALIA SRL

TEXTIL GOR SRL

Ragione Sociale

NAPOLI

SORRENTO

CASALNUOVO

NAPOLI

NICHELINO

Località

0815549914

0818072023

0818422149

0812507127

0116809779

Tel

081200343

0818073239

0818425318

0817598366

0116804680

Fax

NA

NA

NA

NA

TO

Pr

CORSO NOVARA N. 36

VIA CORREALE N. 11/E

VIA NAPOLI N. 131

VIA DOMENICO DE ROBERTO N. 44

VIA VERNEA, 137/10

Indirizzo

80143

80067

80013

80143

10042

Cap

507

508

509

510

511

Biancheria personale, maglieria, camice

Cls. Fat. (*)

C

A

A

C

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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L 01

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

DI. MAF. SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

EUROPA FORNITURE SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

GEA VOLLERO SNC DI GIUSEPPE
BIANCO

GIOVANNI VARRIALE SRL

GLOBAL OFFICE SRL

MAR TRADE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PARTENUFFICIO SAS

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

TORRE DEL GRECO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

GIUGLIANO

GIUGLIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

VILLA DI BRIANO

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

0818823000

0817345228

0815762815

0818049728

0818546261

0815625587

0817879093

0815524070

0818663888

0815041310

0817427409

0815448691

0817520202

0815441323

0817382804

0823700374

Tel

0818825206

0817345228

0815760810

0818049728

0818049728

0815625587

0817879098

0815800111

0818046791

0815041310

0815868873

0815448842

0815591940

0815644708

0817361552

0823700374

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

NA

NA

CE

Pr

VIA DEI VELAIOLI N. 7

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA MASSARIOLA N. 28/M

VIA MASSARIOLA 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

CENTRO DIR.LE IS. G/1

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA PROVINCIALE N. 222

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

80059

80143

80016

80014

80014

80143

80143

80134

80072

81030

80016

80136

80146

80136

80144

81030

Cap

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

Cancelleria

Cls. Fat. (*)

C

C

A

A

C

B

C

C

C

A

C

C

C

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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L

L

L

L

01

02

03

04

SORBINO SRL

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

GEA VOLLERO SNC DI GIUSEPPE
BIANCO

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

R.C.M. ITALIA SRL

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

DI. MAF. SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

REGALSPORT SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0815794111

0818823000

0817879093

081 2455008

0815441323

0817382804

0818823000

081 2455008

0815762815

0817427409

0815441323

0817527850

Tel

Tel

Tel

Tel

0815794107

0818825206

0817879098

0812455247

0815644708

0817361552

0818825206

0812455247

0815760810

0815868873

0815644708

0817524016

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA OMODEO N. 95

VIA DEI VELAIOLI N. 7

CENTRO DIR.LE IS. G/1

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA A. DE CURTIS N. 3

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA FERRANTE IMPARATO N. 385

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80128

80059

80143

80121

80136

80144

80059

80121

80016

80016

80136

80147

Cap

Cap

Cap

Cap

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

Cancelleria

Libri

Riviste - Periodici - Giornali

Coppe - targhe - medaglie - trofei ed affini

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

C

A

A

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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L

L

L

05

06

07

DEL DUCA FRANCESCO

DI. MAF. SRL

ECOPLUS ITALIA SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

GLOBAL OFFICE SRL

MAR TRADE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

PARTENUFFICIO SAS

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

REGALSPORT SRL

STA. GRA. ME. SRL

DE FRANCHIS SRL

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

PARTENUFFICIO SAS

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MARIGLIANO

MARANO DI NAPOLI

GIUGLIANO

NAPOLI

POZZUOLI

VILLA DI BRIANO

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASAVATORE

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

TORRE DEL GRECO

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

Località

Località

0818851707

0815762815

0818049728

0815625587

0818663888

0815041310

0817427409

0817520202

0815441323

0817527850

0817365968

0815788417

0817382804

0823700374

0818823000

0817520202

0815441323

0823700374

Tel

Tel

Tel

0818853450

0815760810

0818049728

0815625587

0818046791

0815041310

0815868873

0815591940

0815644708

0817524016

0817366005

0815780539

0817361552

0823700374

0818825206

0815591940

0815644708

0823700374

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

CE

Pr

Pr

Pr

VIA P. NICOTERA N. 53/55

VIA CASTEL BELVEDERE N. 171/B

VIA MASSARIOLA N. 28/M

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA MILISCOLA (P.CO CARUSO) N.
133

VIA PROVINCIALE N. 222

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA FERRANTE IMPARATO N. 385

VIA TAVERNA ROSSA 31/37

VIA CILEA N. 28

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIA PONTE DEI FRANCESI N. 43

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80034

80016

80014

80143

80072

81030

80016

80146

80136

80147

80020

80127

80144

81030

80059

80146

80136

81030

Cap

Cap

Cap

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

Timbri e targhe

Macchine e attrezzature per attività tipografiche

Rilegatrici

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

A

B

C

A

C

C

C

C

C

C

C

A

C

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.

Pagina 35 di 66

M 01

A. P. SYSTEMS SRL

ASTACOM SRL

DE FRANCHIS SRL

DIRECT PC SRL

FIDES CONSULTING SRL

GESAN SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PROTOM GROUP SPA

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

MAGENTA

PRATA PRINCIPATO ULTRA

NAPOLI

MERCATO S. SEVERINO

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASAGIOVE

NAPOLI

BENEVENTO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

02972261

0825670020

0815788417

0898283232

0813915590

0823494935

0815524070

082450613

0817179111

0817427409

0815595154

0815448691

0810606800

0817382804

0823700374

Tel

0297226339

0825670020

0815780539

0898283232

0818706320

08231871820

0815800111

082450613

081668783

0815868873

0815595154

0815448842

0812141242

0817361552

0823700374

Fax

MI

AV

NA

SA

NA

CE

NA

BN

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

Pr

VIA MILANO N. 89

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA CILEA N. 28

VIA LA CORTE ZONA PIP S.N.C.

VIA ALCIDE DE GASPERI N. 285

VIA NAZIONALE APPIA 151

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

20013

83030

80127

84085

80053

81022

80134

82100

80143

80016

80146

80136

80143

80144

81030

Cap

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

Manutenzione apparecchiature informatiche (PC, stampanti, monitor, plotter, scanner
ecc. )

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

B

C

C

A

C

C

A

C

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M 02

A. P. SYSTEMS SRL

ABSTRACT SNC DI A. SAGLIOCCO & C.

ASTACOM SRL

DIRECT PC SRL

FIDES CONSULTING SRL

GESAN SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PINO LUCIANO

PROTOM GROUP SPA

R.C.M. ITALIA SRL

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

MAGENTA

NAPOLI

PRATA PRINCIPATO ULTRA

MERCATO S. SEVERINO

CASTELLAMMARE DI STABIA

CASAGIOVE

NAPOLI

BENEVENTO

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

02972261

0810608213

0825670020

0898283232

0813915590

0823494935

0815524070

082450613

0817179111

0817427409

0815595154

0815448691

0817265014

0810606800

0817382804

0823700374

Tel

0297226339

0810608213

0825670020

0898283232

0818706320

08231871820

0815800111

082450613

081668783

0815868873

0815595154

0815448842

0817265014

0812141242

0817361552

0823700374

Fax

MI

NA

AV

SA

NA

CE

NA

BN

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

Pr

VIA MILANO N. 89

VIA COROGLIO 57/D

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA LA CORTE ZONA PIP S.N.C.

VIA ALCIDE DE GASPERI N. 285

VIA NAZIONALE APPIA 151

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA DOMENICO PADULA N. 145

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

20013

80124

83030

84085

80053

81022

80134

82100

80143

80016

80146

80136

80126

80143

80144

81030

Cap

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

Manutenzione HW (rete + PC)

Cls. Fat. (*)

C

B

C

C

B

C

C

A

C

C

A

C

A

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Elenco Fornitori

(*) CLASSE FATTURATO : A = Fatturato fino a Euro 50.000,00; B = Fatturato fino a Euro 120.000,00; C = Fatturato oltre Euro 120.000,00

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe - Anno:
2010/11

DECRETO DIRIGENZIALE N.

Pagina 37 di 66

M

M

02

03

VICTORIA GLOBAL SERVICE SRL

ABSTRACT SNC DI A. SAGLIOCCO & C.

AREA PROGETTI SOFTWARE SRL

ASTACOM SRL

FIDES CONSULTING SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

INPUT DATA SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

LOGICA SRL

NA. EL. SRL

NEATEC SPA

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

PROTOM GROUP SPA

SERVIZI AVANZATI SRL

SETECOCM SPA

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PRATA PRINCIPATO ULTRA

CASTELLAMMARE DI STABIA

BENEVENTO

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

ROMA

NAPOLI

Località

Località

0812185885

0810608213

0817411208

0825670020

0813915590

082450613

0812302374

0817179111

0815627588

0815595154

0813036627

0815448691

0815627581

0810606800

0823700374

06952831

0815590951

Tel

Tel

0815645472

0810608213

0817437028

0825670020

0818706320

082450613

0812302374

081668783

08119562234

0815595154

0813036632

0815448842

08119361393

0812141242

0823700374

0639742961

08119308579

Fax

Fax

NA

NA

NA

AV

NA

BN

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

RM

NA

Pr

Pr

VIA TARSIA N. 43

VIA COROGLIO 57/D

VIALE DEI PINI, 10

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA ALCIDE DE GASPERI N. 285

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA ANTINIANA N. 53

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA CAMPI FLEGREI N. 34

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
VIA IV NOVEMBRE N. 85

VIA SIMONE MARTINI N. 126

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

Indirizzo

Indirizzo

80135

80124

80131

83030

80053

82100

80078

80143

80143

80146

80078

80136

80143

80143

81030

00142

80146

Cap

Cap

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

Manutenzione HW (rete + PC)

Manutenzione SW esistenti in commercio

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

B

C

C

B

A

C

C

A

A

C

C

B

C

A

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M 04

A. P. SYSTEMS SRL

ABSTRACT SNC DI A. SAGLIOCCO & C.

AREA PROGETTI SOFTWARE SRL

ASTACOM SRL

BLUE LABS SNC DI PACILEO M. E
PELLONE S.

ESTENSA SRL

FIDES CONSULTING SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

INPUT DATA SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

LOGICA SRL

NAOS CONSULTING SRL

NEATEC SPA

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

PROTOM GROUP SPA

SERVIZI AVANZATI SRL

Ragione Sociale

MAGENTA

NAPOLI

NAPOLI

PRATA PRINCIPATO ULTRA

NAPOLI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

BENEVENTO

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

FISCIANO

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

CARINOLA

Località

02972261

0810608213

0817411208

0825670020

0815798193

0817623132

0813915590

082450613

0812302374

0817179111

0815627588

089954758

0813036627

0815627581

0810606800

0823700374

Tel

0297226339

0810608213

0817437028

0825670020

0816102973

0818706320

082450613

0812302374

081668783

08119562234

0897015628

0813036632

08119361393

0812141242

0823700374

Fax

MI

NA

NA

AV

NA

NA

NA

BN

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

CE

Pr

VIA MILANO N. 89

VIA COROGLIO 57/D

VIALE DEI PINI, 10

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA FRANCESCO FRACANZANO N.
25

VIA DEI MILLE N. 16

VIA ALCIDE DE GASPERI N. 285

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA ANTINIANA N. 53

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

VIA TENENTE NASTRI N. 155

VIA CAMPI FLEGREI N. 34

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
VIA IV NOVEMBRE N. 85

Indirizzo

20013

80124

80131

83030

80127

80121

80053

82100

80078

80143

80143

84084

80078

80143

80143

81030

Cap

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

Manutenzione SW personalizzati - Elaborazione e registrazione elettronica dei dati -
portali di ricerca web

Cls. Fat. (*)

C

B

C

C

A

C

B

A

C

C

A

C

C

B

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M

M

M

M

04

05

06

07

SETECOCM SPA

SIGECO CSS SRL

TEKLABS SAS DI C. D'ARGENIO

ULISSE STEFANO

DIRECT PC SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

R.C.M. ITALIA SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

NA. EL. SRL

R.C.M. ITALIA SRL

GIOVANNI VARRIALE SRL

NA. EL. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

R.C.M. ITALIA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

ROMA

FIRENZE

NAPOLI

NAPOLI

MERCATO S. SEVERINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

06952831

05542665

0815590951

0815467446

0898283232

0815524070

0815595154

0815448691

0817382804

0815524070

0815595154

0817382804

0815524070

0815595154

0815448691

0817382804

Tel

Tel

Tel

Tel

0639742961

0554266299

08119308579

0898283232

0815800111

0815595154

0815448842

0817361552

0815800111

0815595154

0817361552

0815800111

0815595154

0815448842

0817361552

Fax

Fax

Fax

Fax

RM

FI

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA SIMONE MARTINI N. 126

VIA PAZZAGLI N. 2

VIA F. IMPARATO (COMPLESSO
NAPOLI EST) N. 190

VIA P. CASTELLINO N. 116

VIA LA CORTE ZONA PIP S.N.C.

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA VECCHIA ROMA N. 29

VIA S.ANNA DEI LOMBARDI N.
29/30

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA VECCHIA ROMA N. 29

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

00142

50141

80146

80131

84085

80134

80146

80136

80144

80134

80146

80144

80134

80146

80136

80144

Cap

Cap

Cap

Cap

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

Manutenzione SW personalizzati - Elaborazione e registrazione elettronica dei dati -
portali di ricerca web

Manutenzione fotocopiatrici - fotoriproduttori

Manutenzione telefax

Manutenzione apparecchiature elettriche e da calcolo

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

A

C

C

C

A

C

C

A

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M

M

M

M

08

10

11

13

AZ AIR SYSTEM SRL

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

EUROTERM SRL

FRIGOMASTER SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

METAN TECNO SRL

M.I.T. SRL

O.R.M.U. DI G. MONTELLA & C. SRL

S.N.A.C.E. SRL

TERMO VE.GI SRL

ARTEC DI ARDOVINO MARIO

EPPENDORF SRL

R.C.M. ITALIA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO

BENEVENTO

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

BRUSCIANO

MARANO DI NAPOLI

MILANO

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0812303298

0817441518

0817528205

0818957395

082450613

0817622383

0812508587

0815448691

0815784741

0818862076

0817424245

02554041

0817382804

Tel

Tel

Tel

Tel

0812303298

0817441518

0815593151

0818957961

082450613

08119567195

0812583127

0815448842

0815784741

0818862076

0815866223

0258013438

0817361552

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

BN

NA

NA

NA

NA

NA

NA

MI

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA BAGNOLI N. 498

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA DELLE INDUSTRIE N. 33

VIA V. GIOBERTI N. 45

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA ANTINIANA N. 75

VIA D. DE ROBERTO N. 44

VIA BATTISTELLO CARACCIOLO N.
14

VIA CAIAZZO N. 9

VIA SALVATORE DI GIACOMO N. 1

VIA GIOBERTI, 5

VIA ZANTE N. 14

VIA VECCHIA ROMA N. 29

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80124

80131

80047

80014

82100

80078

80143

80136

80129

80031

80016

20138

80144

Cap

Cap

Cap

Cap

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

Manutenzione condizionatori d'aria e climatizzatori

Manutenzione tendaggi - tappezzeria ed affini (manutenzione e lavaggio)

Manutenzione attrezzature generiche per laboratorio

Manutenzione macchine ed attrezzature per attività tipografiche

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

A

B

C

C

A

A

C

C

A

C

A

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M 15

AZ AIR SYSTEM SRL

DI.PA. INSTALLAZIONI ELETTRICHE DI
DI PALMA C.

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

I.R.T.E.T. SRL

M.I.T. SRL

NA. EL. SRL

PAGANO COSTRUZIONI SRL

PINO LUCIANO

REINA ELETTRONICA SAS DI REINA
GABRIELE

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SANTARPIA GAETANO SRL

S.I.T. SOC. IMP. TECNOLOG. DI
FONTANA L. E PAVONE A. SNC

S.N.A.C.E. SRL

SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

CALVIZZANO

PORTICI

NAPOLI

CASAGIOVE

NAPOLI

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

NAPOLI

SAN MARCO EVANGELISTA

AIELLO DEL SABATO

S. ANTONIO ABATE

SAN MARCELLINO

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

Località

0812303298

0817122516

0817769170

0817441518

0823460171

0812508587

0815595154

0818149287

0817265014

0823421223

0825 768405

0818741226

0818125031

0815784741

0812785710

Tel

0812303298

0817122516

0817769179

0817441518

0823460457

0812583127

0815595154

0818149287

0817265014

0823457357

0825 768405

0813906477

0818125031

0815784741

0810070529

Fax

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

CE

NA

CE

AV

NA

CE

NA

CE

Pr

VIA BAGNOLI N. 498

VIA A. DE CURTIS N. 40

VIA SALUTE N. 5

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA PALERMO N. 8

VIA D. DE ROBERTO N. 44

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA ORAZIO COCLITE N. 3

VIA DOMENICO PADULA N. 145

VIA S. PERTINI N. 26

VIA MANCINI N. 58/A

VIA SASSOLA N. 28

VIA CASERTA N. 4

VIA CAIAZZO N. 9

VIA ROMA N. 36

Indirizzo

80124

80012

80055

80131

81022

80143

80146

81038

80126

81020

83020

80057

81030

80129

81038

Cap

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

Manutenzione impianti radio-microfonici-telefonici e video a circuito chiuso

Cls. Fat. (*)

A

B

C

B

C

C

A

C

A

A

C

B

A

A

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M 16

AZ AIR SYSTEM SRL

DI.PA. INSTALLAZIONI ELETTRICHE DI
DI PALMA C.

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

I.R.T.E.T. SRL

MANET SRL

M.I.T. SRL

NA. EL. SRL

PAGANO COSTRUZIONI SRL

PINO LUCIANO

REINA ELETTRONICA SAS DI REINA
GABRIELE

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SANTARPIA GAETANO SRL

S.I.T. SOC. IMP. TECNOLOG. DI
FONTANA L. E PAVONE A. SNC

S.N.A.C.E. SRL

SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

CALVIZZANO

PORTICI

CASAGIOVE

CORMANO

NAPOLI

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

NAPOLI

SAN MARCO EVANGELISTA

AIELLO DEL SABATO

S. ANTONIO ABATE

SAN MARCELLINO

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

Località

0812303298

0817122516

0817769170

0823460171

02614517248

0812508587

0815595154

0818149287

0817265014

0823421223

0825 768405

0818741226

0818125031

0815784741

0812785710

Tel

0812303298

0817122516

0817769179

0823460457

0261451761

0812583127

0815595154

0818149287

0817265014

0823457357

0825 768405

0813906477

0818125031

0815784741

0810070529

Fax

NA

NA

NA

CE

MI

NA

NA

CE

NA

CE

AV

NA

CE

NA

CE

Pr

VIA BAGNOLI N. 498

VIA A. DE CURTIS N. 40

VIA SALUTE N. 5

VIA PALERMO N. 8

VIA CADORNA N. 31

VIA D. DE ROBERTO N. 44

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA ORAZIO COCLITE N. 3

VIA DOMENICO PADULA N. 145

VIA S. PERTINI N. 26

VIA MANCINI N. 58/A

VIA SASSOLA N. 28

VIA CASERTA N. 4

VIA CAIAZZO N. 9

VIA ROMA N. 36

Indirizzo

80124

80012

80055

81022

20032

80143

80146

81038

80126

81020

83020

80057

81030

80129

81038

Cap

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

Manutenzione centrali telefoniche e telematiche

Cls. Fat. (*)

A

B

C

C

C

C

A

C

A

A

C

B

A

A

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M 17

A. P. SYSTEMS SRL

AZ AIR SYSTEM SRL

DI.PA. INSTALLAZIONI ELETTRICHE DI
DI PALMA C.

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

E.G.B. COSTRUZIONI SRL

ELECTRON ITALIA SRL

FIRE ENGINEERING SRL

GIELLE SRL

I.R.T.E.T. SRL

METAN TECNO SRL

M.I.T. SRL

NA. EL. SRL

PAGANO COSTRUZIONI SRL

PINO LUCIANO

REINA ELETTRONICA SAS DI REINA
GABRIELE

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

Ragione Sociale

MAGENTA

NAPOLI

CALVIZZANO

PORTICI

NAPOLI

ROMA

CASORIA

ALTAMURA

CASAGIOVE

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

NAPOLI

SAN MARCO EVANGELISTA

AIELLO DEL SABATO

Località

02972261

0812303298

0817122516

0817769170

0817441518

0641798225

0817596428

0803116890

0823460171

0817622383

0812508587

0815595154

0818149287

0817265014

0823421223

0825 768405

Tel

0297226339

0812303298

0817122516

0817769179

0817441518

064130859

0812509676

0803101309

0823460457

08119567195

0812583127

0815595154

0818149287

0817265014

0823457357

0825 768405

Fax

MI

NA

NA

NA

NA

RM

NA

BA

CE

NA

NA

NA

CE

NA

CE

AV

Pr

VIA MILANO N. 89

VIA BAGNOLI N. 498

VIA A. DE CURTIS N. 40

VIA SALUTE N. 5

VIA BOSCO DI CAPODIMONTE N. 4

VIA TIBURTINA N. 1262

VIA SOLIMENE N. 23

VIA DEL GELSO N. 30

VIA PALERMO N. 8

VIA ANTINIANA N. 75

VIA D. DE ROBERTO N. 44

VIA FERRANTE IMPARATO N. 190

VIA ORAZIO COCLITE N. 3

VIA DOMENICO PADULA N. 145

VIA S. PERTINI N. 26

VIA MANCINI N. 58/A

Indirizzo

20013

80124

80012

80055

80131

00131

80026

70022

81022

80078

80143

80146

81038

80126

81020

83020

Cap

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

Manutenzione impianti di sicurezza - tecnologici

Cls. Fat. (*)

C

A

B

C

B

C

C

C

C

A

C

A

C

A

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M

M

17

18

SAET IMPIANTI SPECIALI SRL

SANTARPIA GAETANO SRL

S.I.T. SOC. IMP. TECNOLOG. DI
FONTANA L. E PAVONE A. SNC

S.N.A.C.E. SRL

SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L.

A. P. SYSTEMS SRL

AZ AIR SYSTEM SRL

DI.PA. INSTALLAZIONI ELETTRICHE DI
DI PALMA C.

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

ELECTRON ITALIA SRL

I.R.T.E.T. SRL

M.I.T. SRL

PAGANO COSTRUZIONI SRL

PINO LUCIANO

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SAET IMPIANTI SPECIALI SRL

S.I.T. SOC. IMP. TECNOLOG. DI
FONTANA L. E PAVONE A. SNC

SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

SAN MAURIZIO CANAVESE

S. ANTONIO ABATE

SAN MARCELLINO

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

MAGENTA

NAPOLI

CALVIZZANO

PORTICI

ROMA

CASAGIOVE

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

NAPOLI

AIELLO DEL SABATO

SAN MAURIZIO CANAVESE

SAN MARCELLINO

TRENTOLA - DUCENTA

Località

Località

0119275208

0818741226

0818125031

0815784741

0812785710

02972261

0812303298

0817122516

0817769170

0641798225

0823460171

0812508587

0818149287

0817265014

0825 768405

0119275208

0818125031

0812785710

Tel

Tel

0119278846

0813906477

0818125031

0815784741

0810070529

0297226339

0812303298

0817122516

0817769179

064130859

0823460457

0812583127

0818149287

0817265014

0825 768405

0119278846

0818125031

0810070529

Fax

Fax

TO

NA

CE

NA

CE

MI

NA

NA

NA

RM

CE

NA

CE

NA

AV

TO

CE

CE

Pr

Pr

VIA LEINÌ N. 1/B

VIA SASSOLA N. 28

VIA CASERTA N. 4

VIA CAIAZZO N. 9

VIA ROMA N. 36

VIA MILANO N. 89

VIA BAGNOLI N. 498

VIA A. DE CURTIS N. 40

VIA SALUTE N. 5

VIA TIBURTINA N. 1262

VIA PALERMO N. 8

VIA D. DE ROBERTO N. 44

VIA ORAZIO COCLITE N. 3

VIA DOMENICO PADULA N. 145

VIA MANCINI N. 58/A

VIA LEINÌ N. 1/B

VIA CASERTA N. 4

VIA ROMA N. 36

Indirizzo

Indirizzo

10077

80057

81030

80129

81038

20013

80124

80012

80055

00131

81022

80143

81038

80126

83020

10077

81030

81038

Cap

Cap

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

Manutenzione impianti di sicurezza - tecnologici

Manutenzione impianti sistema di rilevamento automatico delle presenze

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

B

A

A

A

C

A

B

C

C

C

C

C

A

C

C

A

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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M

M

M

M

19

20

21

22

DI.PA. INSTALLAZIONI ELETTRICHE DI
DI PALMA C.

EDILSISTEM IMPIANTI SRL

M.I.T. SRL

PAGANO COSTRUZIONI SRL

RUGGIERO V. IMP. ELETT. SAS DI
RUGGIERO F.

SANTARPIA GAETANO SRL

S.I.T. SOC. IMP. TECNOLOG. DI
FONTANA L. E PAVONE A. SNC

SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L.

ANDREA GIANNETTINO & C. SAS

CARANDENTE PIERANGELO

CIMEP SRL

COMIR SAS DI GUIDO COPPOLA & CO.

EUROBUS SRL

CARANDENTE PIERANGELO

C. & G. BUILDING SRL

GIARDINI DE LUCA DI DE LUCA
PICIONE ALFREDO

INTERFLORA DI FRANCO M. & C. SAS

LA NUOVA SALUTE SOC. COOP. SOC.
ONLUS

MARINO PLANTS SRL

SOGES SAS DI LUIGIA BALDASSARRE
& C.

VIVAI BARRETTA SRL

VIVAI CICCARELLA DI M. CORNACCHIA
SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

CALVIZZANO

PORTICI

NAPOLI

TRENTOLA - DUCENTA

AIELLO DEL SABATO

S. ANTONIO ABATE

SAN MARCELLINO

TRENTOLA - DUCENTA

MARIGLIANO

QUARTO

FISCIANO

FORMIA

FISCIANO

QUARTO

AVERSA

POLLENATROCCHIA

MELITO DI NAPOLI

CASERTA

MELITO DI NAPOLI

MACERATA CAMPANIA

MELITO

AVELLINO

Località

Località

Località

Località

0817122516

0817769170

0812508587

0818149287

0825 768405

0818741226

0818125031

0812785710

0818411259

0818063380

089826223

0771736242

089826775

0818063380

0818166778

081271681

0817101493

0823342995

0817111859

0823327946

0817102920

0825675179

Tel

Tel

Tel

Tel

0817122516

0817769179

0812583127

0818149287

0825 768405

0813906477

0818125031

0810070529

0818854229

0818063380

089826282

0771736132

089826775

0818063380

0818166778

081271681

0817101493

0823320080

0817111859

0823213158

0817102920

0825676714

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

CE

AV

NA

CE

CE

NA

NA

SA

LT

SA

NA

CE

NA

NA

CE

NA

CE

NA

AV

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA A. DE CURTIS N. 40

VIA SALUTE N. 5

VIA D. DE ROBERTO N. 44

VIA ORAZIO COCLITE N. 3

VIA MANCINI N. 58/A

VIA SASSOLA N. 28

VIA CASERTA N. 4

VIA ROMA N. 36

VIA PASUBIO N. 1

VIA DANTE ALIGHIERI N. 18

VIA CERVITO N. 22

S.S. 630 ZONA INDUSTRIALE

VIA CUPA DI CERVITO SNC

VIA DANTE ALIGHIERI N. 18

VIA MICHELANGELO N. 172

VIA DUCA DELLA REGINA N. 71

VIA XXV APRILE N. 2

VIA GUGLIELMO MARCONI P.CO
DEI GERANI N. 115

VIA PIZZONE N. 58

VIA GARIBALDI N. 70

CORSO EUROPA N. 137

VIA A. GUERRIERO N. 62

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80012

80055

80143

81038

83020

80057

81030

81038

80034

80010

84084

04023

84084

80010

81031

80040

80017

81100

80017

81047

80017

83100

Cap

Cap

Cap

Cap

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

Manutenzione impianti tecnologici serre

Manutenzione meccanica / carrozzeria / elettrauta / diagnostica

Autolavaggio

Manutenzione giardini e prati

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

B

C

C

C

C

B

A

A

C

C

C

C

C

C

C

A

C

A

A

A

B

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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N

N

N

N

N

01

02

04

05

06

GEOPROJECT SRL

NATURA SRL

PROTOM GROUP SPA

S.C.A.R. STUDIO CHIMICO DI ANALISI
E RICERCHE SRL

S.E.A. SRL

GEOPROJECT SRL

NATURA SRL

S.C.A.R. STUDIO CHIMICO DI ANALISI
E RICERCHE SRL

S.E.A. SRL

PLANSUD SRL

TOPOS SNC

INFOCARTOGRAFICA SNC DI ORLANDI
FABIO & C.

TOPOS SNC

ARIESPACE SRL

INFOCARTOGRAFICA SNC DI ORLANDI
FABIO & C.

LAMCO SRL

LOGICA SRL

PLANSUD SRL

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MARANO DI NAPOLI

CASORIA

NAPOLI

S. MARCO EVANGELISTA

TRENTO

MARANO DI NAPOLI

CASORIA

S. MARCO EVANGELISTA

TRENTO

AVELLINO

BISACCIA

PIACENZA

BISACCIA

NAPOLI

PIACENZA

LATINA

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

Località

0815762995

0815737038

0810606800

0823459275

0461433433

0815762995

0815737038

0823459275

0461433433

082536010

082789225

0523570138

082789225

0812133326

0523570138

0773610892

0815627588

082536010

0815627581

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

0815760836

0815739776

0812141242

0823453953

04614334444

0815760836

0815739776

0823453953

04614334444

0825782060

0827402439

0523602021

0827402439

0815628563

0523602021

0773610892

08119562234

0825782060

08119361393

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

CE

TN

NA

NA

CE

TN

AV

AV

PC

AV

NA

PC

LT

NA

AV

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA ANTICA CONSOLARE CAMPANA
N. 48/B

VIA A. MANZONI N. 71

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
V.LE DELLA LIBERTA' N. 87/91

VIA G. UNTERVEGER N. 52

VIA ANTICA CONSOLARE CAMPANA
N. 48/B

VIA A. MANZONI N. 71

V.LE DELLA LIBERTA' N. 87/91

VIA G. UNTERVEGER N. 52

VIA DE SANCTIS N. 56

VIA DELL'ARTIGIANO N. 28

VIA BAGAROTTI N. 24

VIA DELL'ARTIGIANO N. 28

CENTRO DIREZIONALE IS. A3

VIA BAGAROTTI N. 24

VIA DEL PICCARELLO N. 26/C

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

VIA DE SANCTIS N. 56

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80016

80026

80143

81020

38121

80016

80026

81020

38121

83100

83044

29122

83044

80143

29122

04100

80143

83100

80143

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

Indagini analitiche su campioni acqua-fanghi-aria per determinazione impatto
ambientale

Indagini analitiche su campioni di terreno, di vegetali e di suolo

Rilevamento aerofotogrammetrico

Rilevamento e cartografia pedologica

Cartografia e fotointerpretazione

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

B

B

B

A

B

C

A

C

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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N

O

07

01

AGRISTUDIO SRL

ARIESPACE SRL

CARTESIO SOLUTION SRL

COLLOQUIA MULTIMEDIA SPA

IL DENARO RICERCHE & FORMAZIONE

LOGICA SRL

MANAGEMENT HOUSE ITALIA SRL

MEDIACOM SRL

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO
DI SALERNO S.C.P.A.

PENELOPE SPA

PLANSUD SRL

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

PROTOM GROUP SPA

STOA' S.C.P.A. IST. DI STUDI PER LA
DIREZ. E GEST. DI IMPRESA

SWG SRL

UNIVERSITA' POPOLARE DEL FORTORE

DE.FI.AM. SRL

L.T.M. SRL

MEROLA LUCA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

FIRENZE

NAPOLI

AGROPOLI

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

TORRE LE NOCELLE

AVERSA

SALERNO

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

ERCOLANO

TRIESTE

SAN BARTOLOMEO IN GALDO

SERINO

NAPOLI

S. PRISCO

Località

Località

055575175

0812133326

0974823091

0645433532

081421900

0815627588

0825965843

0819790300

089256611

0815511714

082536010

0815627581

0810606800

0817882111

040362525

0824963393

0825594962

0817527810

0823811791

Tel

Tel

0555047122

0815628563

0974823091

0645432925

081422212

08119562234

0825965865

0819790424

089225397

0815526691

0825782060

08119361393

0812141242

0817772688

040635050

0824963393

0825592741

0817527810

0823811791

Fax

Fax

FI

NA

SA

RM

NA

NA

AV

CE

SA

NA

AV

NA

NA

NA

TS

BN

AV

NA

CE

Pr

Pr

VIA FRUSA N. 3

CENTRO DIREZIONALE IS. A3

VIA AMENDOLA N. 15

VIA CARLO PORTA N. 10

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

ZONA INDUSTRIALE CAMPOCERASO

VIA GRAMSCI N. 54

VIA PORTA CATENA N. 52

VIA MIGUEL CERVANTES 55 SC. 14

VIA DE SANCTIS N. 56

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
CORSO RESINA, 283

VIA SAN FRANCESCO N. 24

CONTRADA DE FENZA SNC

VIA SALA FONTANELLE N. 138

VIA STEFANO BARBATO N. 42

VIA CARCERI VECCHIE P.CO LISA

Indirizzo

Indirizzo

50131

80143

84043

00153

80121

80143

83030

81031

84129

80133

83100

80143

80143

80056

34133

82028

83028

80142

81054

Cap

Cap

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

Indagine territoriale anche di natura socio-economica

Merci

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

A

A

C

A

A

A

B

C

C

B

C

C

C

B

C

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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O

O

O

O

02

03

04

05

CRC POST SRL

LIGRA SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

MEROLA LUCA

TNT POST ITALIA SPA

DE.FI.AM. SRL

DI GENNARO SPA

ECOLOGIA ALIPERTI SRL

EDILNOLEGGI SPA

GREEN LINE SRL

MAYA SRL

MAYA SRL

DE.FI.AM. SRL

DI GENNARO SPA

ECOLOGIA ALIPERTI SRL

MAYA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

S. PRISCO

MILANO

SERINO

CAIVANO

NOLA

CASALNUOVO DI NAPOLI

CASTEL VOLTURNO

CASALNUOVO

CASALNUOVO

SERINO

CAIVANO

NOLA

CASALNUOVO

Località

Località

Località

Località

0812396241

081418766

0817427409

0823811791

0250720011

0825594962

0818808311

0815122069

0815221310

0823764554

0818425856

0818425856

0825594962

0818808311

0815122069

0818425856

Tel

Tel

Tel

Tel

0813419383

0815449843

0815868873

0823811791

0250720012

0825592741

0818808312

0813110173

0815221310

0823765158

0818425856

0818425856

0825592741

0818808312

0813110173

0818425856

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

CE

MI

AV

NA

NA

NA

CE

NA

NA

AV

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA CUPA VICINALE TERRACINA N.
11

PIAZZA TRIESTE E TRENTO N. 48

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA CARCERI VECCHIE P.CO LISA

VIA GAUDENZIO FANTOLI N. 6/3

VIA SALA FONTANELLE N. 138

SS. 87 SANNITICA ZONA ASI
LOCALITA' PASCAROLA

VIA SAN MASSIMO N. 216

VIA ALESSIO ASCALESI N. 30

VIA SEPONE LOC. SCORSO TRE
PIZZI SNC

VIA ARCORA  110 P.ZZO GECOS

VIA ARCORA  110 P.ZZO GECOS

VIA SALA FONTANELLE N. 138

SS. 87 SANNITICA ZONA ASI
LOCALITA' PASCAROLA

VIA SAN MASSIMO N. 216

VIA ARCORA  110 P.ZZO GECOS

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80100

80132

80016

81054

20138

83028

80023

80035

80013

81030

80013

80013

83028

80023

80035

80013

Cap

Cap

Cap

Cap

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

Postali

Rifiuti speciali

Materiale biologici / emoderivati

Raccolta rifiuti solidi

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

C

C

A

C

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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P

Q

Q

02

01

02

CLEAN SERVICE SAS DI CIAMBRIELLO
R. & C.

CONSORZIO PRODEST MILANO SRL

CONSORZIO S.G.M. SERVIZI
GENERALI E MANUTENZIONI

FALCON SICUREZZA E SERVIZI DEL
DOTT. C. PONSELE'

FIRE ENGINEERING SRL

SOGES SAS DI LUIGIA BALDASSARRE
& C.

A.L.MA. PARTENOPE SOC. COOP. A R.L.

CLEAN SERVICE SAS DI CIAMBRIELLO
R. & C.

CONSORZIO S.G.M. SERVIZI
GENERALI E MANUTENZIONI

CONTE LANDONE SOC. COOP. A R.L.

GROUP AM SERVICE SOC. COOP.

LA NUOVA SALUTE SOC. COOP. SOC.
ONLUS

L.T.M. SRL

SANTA BRIGIDA SOC. COOP. P.A.

A.L.MA. PARTENOPE SOC. COOP. A R.L.

CONTE LANDONE SOC. COOP. A R.L.

DE.FI.AM. SRL

LA NUOVA SALUTE SOC. COOP. SOC.
ONLUS

PUTEOLI TRASLOCHI E TRASP. GROUP
SRL

SANTA BRIGIDA SOC. COOP. P.A.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

ACERRA

MILANO

NAPOLI

NAPOLI

CASORIA

MACERATA CAMPANIA

NAPOLI

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

SAN MARZANO SUL SARNO

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SERINO

CASERTA

VILLARICCA

NAPOLI

Località

Località

Località

0815206240

025220251

0817511213

3355380629

0817596428

0823327946

081413021

0815206240

0817511213

081409458

0823342995

0817527810

081413685

081413021

081409458

0825594962

0823342995

0818196247

081413685

Tel

Tel

Tel

0815206240

02531349

0817511213

0815962091

0812509676

0823213158

081413021

0815206240

0817511213

081409458

0823320080

0817527810

081413685

081413021

081409458

0825592741

0823320080

0818196247

081413685

Fax

Fax

Fax

NA

MI

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

NA

SA

CE

NA

NA

NA

NA

AV

CE

NA

NA

Pr

Pr

Pr

VIA 1° MAGGIO 1° TRAV. N. 9

VIA RIPAMONTI N. 115

VIA GENERALE GIROLAMO CALA'
ULLOA N. 9

VIA LAGO DI SCANNO N. 80

VIA SOLIMENE N. 23

VIA GARIBALDI N. 70

VIA DELL' INCORONATA N. 20/14

VIA 1° MAGGIO 1° TRAV. N. 9

VIA GENERALE GIROLAMO CALA'
ULLOA N. 9

VIA MONTEVERGINE N. 6

VIA VITTORIO VENETO, 47

VIA GUGLIELMO MARCONI P.CO
DEI GERANI N. 115

VIA STEFANO BARBATO N. 42

VIA M. CERVANTES N. 55/14

VIA DELL' INCORONATA N. 20/14

VIA MONTEVERGINE N. 6

VIA SALA FONTANELLE N. 138

VIA GUGLIELMO MARCONI P.CO
DEI GERANI N. 115

VIA CONSOLARE CAMPANA, 106

VIA M. CERVANTES N. 55/14

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80011

20141

80141

80147

80026

81047

80133

80011

80141

80126

84010

81100

80142

80133

80133

80126

83028

81100

80010

80133

Cap

Cap

Cap

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

Vigilanza non armata, reception, portierato

Facchinaggio

Manovalanza varia

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

A

A

C

A

C

C

A

C

C

A

C

C

C

C

C

A

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Q

R

R

03

01

02

A.L.MA. PARTENOPE SOC. COOP. A R.L.

CONTE LANDONE SOC. COOP. A R.L.

DE.FI.AM. SRL

LA NUOVA SALUTE SOC. COOP. SOC.
ONLUS

PUTEOLI TRASLOCHI E TRASP. GROUP
SRL

RUOCCO & BERTRANS SRL

SANTA BRIGIDA SOC. COOP. P.A.

CMC CARTUFFICIO SAS DI RUOCCO C.
& C.

A.L.MA. PARTENOPE SOC. COOP. A R.L.

CLEAN SERVICE SAS DI CIAMBRIELLO
R. & C.

CONSORZIO S.G.M. SERVIZI
GENERALI E MANUTENZIONI

CONSORZIO STABILE VEGA

CONTE LANDONE SOC. COOP. A R.L.

ECO SPRINT SRL

GENERAL SERVIZI SRL

LA NUOVA SALUTE SOC. COOP. SOC.
ONLUS

MIDA SERVIZI SRL

SANTA BRIGIDA SOC. COOP. P.A.

SOGES SAS DI LUIGIA BALDASSARRE
& C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

SERINO

CASERTA

VILLARICCA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASERTA

FIRENZE

NAPOLI

MACERATA CAMPANIA

Località

Località

Località

081413021

081409458

0825594962

0823342995

0818196247

0815785041

081413685

0817345228

081413021

0815206240

0817511213

0817529975

081409458

0815585203

0816584870

0823342995

0553025100

081413685

0823327946

Tel

Tel

Tel

081413021

081409458

0825592741

0823320080

0818196247

0815783721

081413685

0817345228

081413021

0815206240

0817511213

0815592977

081409458

0815783261

0816584864

0823320080

0553024736

081413685

0823213158

Fax

Fax

Fax

NA

NA

AV

CE

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

FI

NA

CE

Pr

Pr

Pr

VIA DELL' INCORONATA N. 20/14

VIA MONTEVERGINE N. 6

VIA SALA FONTANELLE N. 138

VIA GUGLIELMO MARCONI P.CO
DEI GERANI N. 115

VIA CONSOLARE CAMPANA, 106

VIA PROVINCIALE MONTAGNA
SPACCATA 162 POLO ARTIGIANALE
LOTTO F
VIA M. CERVANTES N. 55/14

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F 10

VIA DELL' INCORONATA N. 20/14

VIA 1° MAGGIO 1° TRAV. N. 9

VIA GENERALE GIROLAMO CALA'
ULLOA N. 9

VIA G. PORZIO CENTRO DIREZ. IS.
G1 SC. D N. 49

VIA MONTEVERGINE N. 6

VIA FRANCESCO VERROTTI N. 6

CORSO ARNALDO LUCCI N. 96

VIA GUGLIELMO MARCONI P.CO
DEI GERANI N. 115

VIA PISTOIESE N. 221/F

VIA M. CERVANTES N. 55/14

VIA GARIBALDI N. 70

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80133

80126

83028

81100

80010

80126

80133

80143

80133

80011

80141

80143

80126

80128

80142

81100

50145

80133

81047

Cap

Cap

Cap

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

Movimentazione beni mobili

Locazione beni mobili

Pulizia uffici

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

A

C

C

C

C

C

C

A

A

C

C

C

A

A

C

A

fonte: http://burc.regione.campania.it
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R

R

03

04

ANTHIRAT CONTROL SRL

CLEAN SERVICE SAS DI CIAMBRIELLO
R. & C.

DE.FI.AM. SRL

ECO SPRINT SRL

FUMIGAT SRL

GENERAL SERVIZI SRL

GREEN LINE SRL

MIDA SERVIZI SRL

SANICAM ITALIA SRL

SIGECO SRL

DE.FI.AM. SRL

MAYA SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

ACERRA

SERINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASTEL VOLTURNO

FIRENZE

CASERTA

MARCIANISE

SERINO

CASALNUOVO

Località

Località

0812290818

0815206240

0825594962

0815585203

0815621142

0816584870

0823764554

0553025100

0823353767

0823512028

0825594962

0818425856

Tel

Tel

0815457241

0815206240

0825592741

0815783261

0815621113

0816584864

0823765158

0553024736

0823353767

0823821063

0825592741

0818425856

Fax

Fax

NA

NA

AV

NA

NA

NA

CE

FI

CE

CE

AV

NA

Pr

Pr

VIA CAMALDOLILLI N. 142

VIA 1° MAGGIO 1° TRAV. N. 9

VIA SALA FONTANELLE N. 138

VIA FRANCESCO VERROTTI N. 6

VIA CALABRIA, 3/C

CORSO ARNALDO LUCCI N. 96

VIA SEPONE LOC. SCORSO TRE
PIZZI SNC

VIA PISTOIESE N. 221/F

VIA ROMA N. 90

ZONA INDUSTRIALE ASI

VIA SALA FONTANELLE N. 138

VIA ARCORA  110 P.ZZO GECOS

Indirizzo

Indirizzo

80131

80011

83028

80128

80146

80142

81030

50145

81100

81025

83028

80013

Cap

Cap

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

Disinfestazione - derattizzazione

Svuotamento vasche tenuta stagna scarichi lavaggio terreno laboratorio

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

B

C

C

A

A

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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S 01

ALTRASTAMPA EDIZIONI SRL

CARTESIO SOLUTION SRL

CENTRO INTERNAZ. MANAGEMENT
ART. DI NOVI G.

DREAMLIGHT SRL

EFFE ERRE CONGRESSI SRL

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

GEDI SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

KOEMA SRL

MEDIA CONGRESS SAS DI R. BOZZI &
C.

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

MEETING & WORDS SAS DI FARINA
GIOVANNA & C.

NAPOLI MARKETING ADV SRL

ONE 2 ONE CONSULTING SRL

ORANGEJUICE SRL

PIGRECO SRL

Ragione Sociale

POSTIGLIONE

AGROPOLI

ANGRI

NAPOLI

NAPOLI

EBOLI

NAPOLI

BENEVENTO

GIUGLIANO IN CAMPANIA

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

MADDALONI

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

NAPOLI

Località

3333619996

0974823091

0815138854

0814247584

0812302417

0828369026

0810332169

082450613

0815063469

0817616181

0817427409

0823437898

08119579973

0810332169

0236584230

0817147521

Tel

08281890157

0974823091

0815138854

0815527651

0812429572

0828369656

0810332169

082450613

0815063469

081682286

0815868873

0823403141

08119806765

0810332169

0236584234

0817147521

Fax

SA

SA

SA

NA

NA

SA

NA

BN

NA

NA

NA

CE

NA

NA

MI

NA

Pr

CONTRADA SORGITURO SNC

VIA AMENDOLA N. 15

VIA DEL MONTE N. 61

VIA BERNARDO CAVALLINO, 119

VIA COROGLIO N. 57

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

VIA CHIAIA N. 138

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA A. PALUMBO N. 17

VIA GIUSEPPE FERRIGNI, 7

VIA A. DE CURTIS N. 3

VIA CAUDINA N. 20

VIA TASSO N. 65

VIA CHIAIA N. 138

VIA F. BRIOSCHI N. 27

VIA MANZONI, 120

Indirizzo

84026

84043

84012

80131

80124

84025

80121

82100

80014

80122

80016

81024

80121

80121

20136

80123

Cap

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

Organizzazione congressi, convegni, mostre e attività correlate (noleggio attrezzature,
luci, audio-video ecc. )

Cls. Fat. (*)

B

A

A

B

C

B

A

A

A

C

C

C

C

A

C

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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S

S

S

S

01

02

03

04

PLANSUD SRL

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

PROJECT COMMUNICATION SAS DI
VARRIALE V.

SPOTZONE SRL

STUDIO EGA SRL

VM AGENCY SRL DI VINCENZO
MONTANELLI

GARGIULO ANNAMARIA

RI. CA. SRL

F.A.M. SRL

GARGIULO ANNAMARIA

KLAS GOODS & SERVICES SRL

RI. CA. SRL

S.I.R.E. RICEVIMENTI D'AUTORE SRL

SPOTZONE SRL

EUROSTREET SOC. COOPERATIVA

INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL
SRL

MEETING & WORDS SAS DI FARINA
GIOVANNA & C.

SPOTZONE SRL

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI

ROMA

PALERMO

NAPOLI

SOMMA VESUVIANA

SORRENTO

NAPOLI

BOLOGNA

SOMMA VESUVIANA

NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI

BIELLA

ROMA

MADDALONI

MUGNANO DI NAPOLI

Località

Località

Località

Località

082536010

0815627581

081644544

0817452558

06328121

091581858

3332199740

0815318357

0818785809

3332199740

0516446894

0815318357

0812298679

0817452558

015351269

0668307796

0823437898

0817452558

Tel

Tel

Tel

Tel

0825782060

08119361393

1784414544

08119571481

063222006

0918889422

0815317710

0818785437

0516446082

0815317710

0815587697

08119571481

015352844

066869758

0823403141

08119571481

Fax

Fax

Fax

Fax

AV

NA

NA

NA

RM

PA

NA

NA

NA

NA

BO

NA

NA

NA

BI

RM

CE

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA DE SANCTIS N. 56

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

P.TTA ANIELLO FALCONE N. 1

VIA DELLA REPUBBLICA N. 6

VIALE TIZIANO N. 19

VIA P.PE DI BELMONTE N. 17

VIA ALFREDO ROCCO N. 13

VIA DEL CENACOLO N. 13

VIA CORREALE N. 11/D

VIA ALFREDO ROCCO N. 13

VIA SAN MAMOLO N. 155

VIA DEL CENACOLO N. 13

VIA BERNINI N. 45

VIA DELLA REPUBBLICA N. 6

VIA LOSANA, 13

VIA TIBULLO N. 16

VIA CAUDINA N. 20

VIA DELLA REPUBBLICA N. 6

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

83100

80143

80127

80018

00196

90139

80128

80049

80067

80128

40136

80049

80129

80018

13900

00193

81024

80018

Cap

Cap

Cap

Cap

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

Organizzazione congressi, convegni, mostre e attività correlate (noleggio attrezzature,
luci, audio-video ecc. )

Bar

Fornitura di pasti preparati (catering, banqueting)

Interpretariato e traduzioni in simultanea

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

B

B

C

C

C

B

C

C

B

A

C

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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S

S

S

S

05

06

07

08

ARTE VIDEO SRL

DREAMLIGHT SRL

FRAME SPA

GEDI SRL

IL DENARO TV SRL

ARTE VIDEO SRL

FRAME SPA

PROJECT COMMUNICATION SAS DI
VARRIALE V.

FRAME SPA

GEDI SRL

GEDI SRL

PROJECT COMMUNICATION SAS DI
VARRIALE V.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

BOLLATE

NAPOLI

CASAVATORE

NAPOLI

NAPOLI

BOLLATE

CASAVATORE

NAPOLI

CASAVATORE

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0233260849

0814247584

0815735354

0810332169

081421900

0233260849

0815735354

081644544

0815735354

0810332169

0810332169

081644544

Tel

Tel

Tel

Tel

0233260926

0815527651

0815733394

0810332169

081422212

0233260926

0815733394

1784414544

0815733394

0810332169

0810332169

1784414544

Fax

Fax

Fax

Fax

MI

NA

NA

NA

NA

MI

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA OSPITALETTO N. 19

VIA BERNARDO CAVALLINO, 119

VIA S.T. ESPOSITO N. 64

VIA CHIAIA N. 138

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA OSPITALETTO N. 19

VIA S.T. ESPOSITO N. 64

P.TTA ANIELLO FALCONE N. 1

VIA S.T. ESPOSITO N. 64

VIA CHIAIA N. 138

VIA CHIAIA N. 138

P.TTA ANIELLO FALCONE N. 1

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

20021

80131

80020

80121

80121

20021

80020

80127

80020

80121

80121

80127

Cap

Cap

Cap

Cap

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

Produzione cinematografiche e di video

Proiezioni cinematografiche e di video

Attività radio televisive

Produzione di servizi fotografici

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

B

C

A

C

C

C

B

C

A

A

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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T 01

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

ARTI GRAFICHE BRUNO DI BORRIELLO
GIOVANNI

ARTI GRAFICHE CE.CO.M. SRL

BLUINK SRL

CANGIANO GRAFICA SRL

DREAMLIGHT SRL

ESSEWEB SRL

GRAFICA FONSOR SRL

GRAFICA MONTESE SNC

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS
DI FELLICO CORRADO & C.

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

ROSSI SRL

RUBBETTINO SRL

STA. GRA. ME. SRL

Ragione Sociale

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

BRACIGLIANO

CARINARO

VOLLA

NAPOLI

NAPOLI

GRAGNANO

MONTE DI PROCIDA

NAPOLI

MARANO DI NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NOLA

SOVERIA M.LLI

CASAVATORE

Località

0818823000

0818810643

081969750

0818133408

0815991405

0814247584

0815701900

0818719534

0818535027

081 2455008

0817427409

0815441323

0825628411

0813151040

09686664200

0817365968

Tel

0818825206

0818497831

081969866

0815029632

0817809333

0815527651

0815701900

0818717454

0818535027

0812455247

0815868873

0815644708

0825610244

0818210439

0968662035

0817366005

Fax

NA

NA

SA

CE

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

NA

CZ

NA

Pr

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIALE CAMPANIA, 14

VIA CARDAROPOLI N. 32

ZONA ASI, CONSORZIO IMPRECO-
LOTTO 21

VIA PALAZZIELLO SNC

VIA BERNARDO CAVALLINO, 119

STRADA VICINALE DELLA MURATA
AGNANO N. 2/B

VIA PONTE CARMIANO N. 31

VIA CAPPELLA TRAV. PRIV. SNC

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

VIA A. DE CURTIS N. 3

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI

VIALE ROSARIO RUBBETTINO, 8

VIA TAVERNA ROSSA 31/37

Indirizzo

80059

80059

84082

81032

80040

80131

80125

80054

80070

80121

80016

80136

83100

80035

88049

80020

Cap

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

Stampa in piano - legatoria e grafica, (libri, riviste periodiche, quotidiani, documenti e
registri vari ecc. )

Cls. Fat. (*)

C

A

C

C

C

B

A

C

C

A

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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T

T

01

02

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO
SNC

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

ARTI GRAFICHE BRUNO DI BORRIELLO
GIOVANNI

ARTI GRAFICHE CE.CO.M. SRL

CANGIANO GRAFICA SRL

GRAFICA MONTESE SNC

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

ROSSI SRL

RUBBETTINO SRL

STA. GRA. ME. SRL

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO
SNC

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

SARNO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

BRACIGLIANO

VOLLA

MONTE DI PROCIDA

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NOLA

SOVERIA M.LLI

CASAVATORE

NAPOLI

SARNO

Località

Località

081440911

0815136442

0818823000

0818810643

081969750

0815991405

0818535027

081 2455008

0815441323

0825628411

0813151040

09686664200

0817365968

081440911

0815136442

Tel

Tel

081440911

0815136442

0818825206

0818497831

081969866

0817809333

0818535027

0812455247

0815644708

0825610244

0818210439

0968662035

0817366005

081440911

0815136442

Fax

Fax

NA

SA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

AV

NA

CZ

NA

NA

SA

Pr

Pr

PIAZZA SAN GAETANO N. 322

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIALE CAMPANIA, 14

VIA CARDAROPOLI N. 32

VIA PALAZZIELLO SNC

VIA CAPPELLA TRAV. PRIV. SNC

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI

VIALE ROSARIO RUBBETTINO, 8

VIA TAVERNA ROSSA 31/37

PIAZZA SAN GAETANO N. 322

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

Indirizzo

Indirizzo

80138

84087

80059

80059

84082

80040

80070

80121

80136

83100

80035

88049

80020

80138

84087

Cap

Cap

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

Stampa in piano - legatoria e grafica, (libri, riviste periodiche, quotidiani, documenti e
registri vari ecc. )

Stampa in modulo continuo

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

A

C

C

A

C

C

C

A

C

C

C

C

C

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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T 03

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

AIDA COMMUNICATION DI
ALESSANDRA MACCARIO

ARTE VIDEO SRL

ARTI GRAFICHE BRUNO DI BORRIELLO
GIOVANNI

ARTI GRAFICHE CE.CO.M. SRL

BLUINK SRL

BRAIN STORM ADVERTISING SRL

CAMERA WORK SPA

COLLOQUIA MULTIMEDIA SPA

CORE SRL

DENARO PROGETTI SRL

EDITORIALE IL DENARO SPA

EDIZIONI DEL MEDITERRANEO SOC.
COOP. GIORNALIST.

ESTENSA SRL

GEDI SRL

IL DENARO TV SRL

Ragione Sociale

TORRE DEL GRECO

AVELLINO

BOLLATE

TORRE DEL GRECO

BRACIGLIANO

CARINARO

NAPOLI

JESI

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

0818823000

082573827

0233260849

0818810643

081969750

0818133408

0815462727

0731204568

0645433532

0814206066

081421900

081421900

081421900

0817623132

0810332169

081421900

Tel

0818825206

082573287

0233260926

0818497831

081969866

0815029632

0815466230

0731204861

0645432925

08119318061

081422212

081422212

081422212

0816102973

0810332169

081422212

Fax

NA

AV

MI

NA

SA

CE

NA

AN

RM

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

VIA DEI VELAIOLI N. 7

C.SO V. EMANUELE N. 312

VIA OSPITALETTO N. 19

VIALE CAMPANIA, 14

VIA CARDAROPOLI N. 32

ZONA ASI, CONSORZIO IMPRECO-
LOTTO 21

VIA PIETRO CASTELLINO N. 179

VIA G. SALVEMINI N. 1

VIA CARLO PORTA N. 10

VIA G. MELISURGO N. 15

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA DEI MILLE N. 16

VIA CHIAIA N. 138

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

Indirizzo

80059

83100

20021

80059

84082

81032

80131

60035

00153

80133

80121

80121

80121

80121

80121

80121

Cap

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

Pubblicità

Cls. Fat. (*)

C

A

C

A

C

C

C

C

A

C

C

C

C

C

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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T

T

03

04

KOEMA SRL

KOMUNICA DI D'ANIELLO ACHILLE

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

MAXISCHERMO FOR EVENTS DI I.
CIAO & C. SAS

MEETING & WORDS SAS DI FARINA
GIOVANNA & C.

OGHAM SRL

ONE 2 ONE CONSULTING SRL

ORANGEJUICE SRL

PENELOPE SPA

PIGRECO SRL

PROJECT COMMUNICATION SAS DI
VARRIALE V.

PUBBLY-WAY DI TERESA CUOZZO & C.
SAS

SPOTZONE SRL

STUDIO ALESSANDRO LEONE SAS DI
ALESSANDRO LEONE & C.

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

ARTE VIDEO SRL

ARTI GRAFICHE CE.CO.M. SRL

ASTACOM SRL

DREAMLIGHT SRL

FRAME SPA

GEDI SRL

KOMUNICA DI D'ANIELLO ACHILLE

Ragione Sociale

Ragione Sociale

GIUGLIANO IN CAMPANIA

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

EBOLI

MADDALONI

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

EBOLI

MUGNANO DI NAPOLI

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

BOLLATE

BRACIGLIANO

PRATA PRINCIPATO ULTRA

NAPOLI

CASAVATORE

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

Località

Località

0815063469

0818449035

081 2455008

0828368131

0823437898

0815783029

0810332169

0236584230

0815511714

0817147521

081644544

0828369592

0817452558

0810330379

0818823000

0233260849

081969750

0825670020

0814247584

0815735354

0810332169

0818449035

Tel

Tel

0815063469

0813177970

0812455247

0828368131

0823403141

0815786623

0810332169

0236584234

0815526691

0817147521

1784414544

0828368131

08119571481

0810330379

0818825206

0233260926

081969866

0825670020

0815527651

0815733394

0810332169

0813177970

Fax

Fax

NA

NA

NA

SA

CE

NA

NA

MI

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

MI

SA

AV

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

VIA A. PALUMBO N. 17

VIA ABATE FELICE TOSCANO, 80

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

VIA S.S. 19 PALAZZO DEL SOLE

VIA CAUDINA N. 20

VIA D. CIMAROSA N. 84

VIA CHIAIA N. 138

VIA F. BRIOSCHI N. 27

VIA MIGUEL CERVANTES 55 SC. 14

VIA MANZONI, 120

P.TTA ANIELLO FALCONE N. 1

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

VIA DELLA REPUBBLICA N. 6

VIA STELLA N. 12

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIA OSPITALETTO N. 19

VIA CARDAROPOLI N. 32

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA BERNARDO CAVALLINO, 119

VIA S.T. ESPOSITO N. 64

VIA CHIAIA N. 138

VIA ABATE FELICE TOSCANO, 80

Indirizzo

Indirizzo

80014

80038

80121

84025

81024

80127

80121

20136

80133

80123

80127

84025

80018

80135

80059

20021

84082

83030

80131

80020

80121

80038

Cap

Cap

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

Pubblicità

Duplicazioni e riversaggi supporti multimediali (CD, DVD, VIDEO, CASSETTE, ECC. )

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

A

B

A

A

C

C

A

C

C

B

B

B

C

A

C

C

C

C

B

C

A

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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T

T

05

06

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

ARTI GRAFICHE CE.CO.M. SRL

B.O.S. SNC DI AGOSTINELLI CARMINE
E LA SALVIA ANTONIO

BRAIN STORM ADVERTISING SRL

DEL DUCA FRANCESCO

GRAFICA MONTESE SNC

KOEMA SRL

MOMENTO MEDICO SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

ROSSI SRL

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO
SNC

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

A.C.M. SPA - AZIENDA COMMERCIALE
MERIDIONALE

ARTI GRAFICHE CE.CO.M. SRL

B.O.S. SNC DI AGOSTINELLI CARMINE
E LA SALVIA ANTONIO

BRAIN STORM ADVERTISING SRL

DEL DUCA FRANCESCO

GRAFICA MONTESE SNC

INFOCARTOGRAFICA SNC DI ORLANDI
FABIO & C.

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TORRE DEL GRECO

BRACIGLIANO

S. BARTOLOMEO IN GALDO

NAPOLI

MARIGLIANO

MONTE DI PROCIDA

GIUGLIANO IN CAMPANIA

FUORNI

NAPOLI

NOLA

NAPOLI

SARNO

TORRE DEL GRECO

BRACIGLIANO

S. BARTOLOMEO IN GALDO

NAPOLI

MARIGLIANO

MONTE DI PROCIDA

PIACENZA

NAPOLI

SARNO

Località

Località

0818823000

081969750

0824964989

0815462727

0818851707

0818535027

0815063469

0893055511

0815441323

0813151040

081440911

0815136442

0818823000

081969750

0824964989

0815462727

0818851707

0818535027

0523570138

081 2455008

0815136442

Tel

Tel

0818825206

081969866

0824964989

0815466230

0818853450

0818535027

0815063469

089771123

0815644708

0818210439

081440911

0815136442

0818825206

081969866

0824964989

0815466230

0818853450

0818535027

0523602021

0812455247

0815136442

Fax

Fax

NA

SA

BN

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

SA

NA

SA

BN

NA

NA

NA

PC

NA

SA

Pr

Pr

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIA CARDAROPOLI N. 32

CONTRADA DE FENZA SNC

VIA PIETRO CASTELLINO N. 179

VIA P. NICOTERA N. 53/55

VIA CAPPELLA TRAV. PRIV. SNC

VIA A. PALUMBO N. 17

VIA TERRE RISAIE, 13 Z.I.

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI

PIAZZA SAN GAETANO N. 322

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

VIA DEI VELAIOLI N. 7

VIA CARDAROPOLI N. 32

CONTRADA DE FENZA SNC

VIA PIETRO CASTELLINO N. 179

VIA P. NICOTERA N. 53/55

VIA CAPPELLA TRAV. PRIV. SNC

VIA BAGAROTTI N. 24

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

Indirizzo

Indirizzo

80059

84082

82028

80131

80034

80070

80014

84131

80136

80035

80138

84087

80059

84082

82028

80131

80034

80070

29122

80121

84087

Cap

Cap

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

Litografie - copisterie - fotocopie - serigrafie - liografie - xerocopie - radex -
plastificazione

Plottaggio - scansione e vettorizzazione

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

A

C

C

C

A

A

C

C

A

C

C

C

A

C

C

C

B

A

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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U

U

01

02

"CUEN" SRL

DENARO LIBRI SRL

DENARO SEI SRL

DREAMLIGHT SRL

EDIGUIDA SRL

EDITORIALE IL DENARO SPA

GRAFICA FONSOR SRL

KOEMA SRL

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

RUBBETTINO SRL

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

UNIVERSITA' POPOLARE DEL FORTORE

ALTRASTAMPA EDIZIONI SRL

EDIGUIDA SRL

EDITORIALE IL DENARO SPA

EDIZIONI DEL MEDITERRANEO SOC.
COOP. GIORNALIST.

GRAFICA FONSOR SRL

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CAVA DE' TIRRENI

NAPOLI

GRAGNANO

GIUGLIANO IN CAMPANIA

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

SOVERIA M.LLI

SARNO

SAN BARTOLOMEO IN GALDO

POSTIGLIONE

CAVA DE' TIRRENI

NAPOLI

NAPOLI

GRAGNANO

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

SARNO

Località

Località

0812301118

081421900

081421900

0814247584

089463717

081421900

0818719534

0815063469

081 2455008

0815441323

0825628411

09686664200

0815136442

0824963393

3333619996

089463717

081421900

081421900

0818719534

081 2455008

0815441323

0825628411

0815136442

Tel

Tel

0812302850

081422212

081422212

0815527651

0892144445

081422212

0818717454

0815063469

0812455247

0815644708

0825610244

0968662035

0815136442

0824963393

08281890157

0892144445

081422212

081422212

0818717454

0812455247

0815644708

0825610244

0815136442

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

CZ

SA

BN

SA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

SA

Pr

Pr

VIA COROGLIO N. 104

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA BERNARDO CAVALLINO, 119

CORSO UMBERTO I N. 45

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA PONTE CARMIANO N. 31

VIA A. PALUMBO N. 17

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIALE ROSARIO RUBBETTINO, 8

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

CONTRADA DE FENZA SNC

CONTRADA SORGITURO SNC

CORSO UMBERTO I N. 45

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA PONTE CARMIANO N. 31

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

Indirizzo

Indirizzo

80124

80121

80121

80131

84013

80121

80054

80014

80121

80136

83100

88049

84087

82028

84026

84013

80121

80121

80054

80121

80136

83100

84087

Cap

Cap

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

edizione libri, opuscoli, volantini e pubblicazioni analoghe, inclusa l'edizione di dizionari
ed enciclopedie

edizione di giornali, inclusi giornali con solo contenuto pubblicitario

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

B

C

B

C

C

C

A

A

C

C

C

C

B

B

C

C

C

C

A

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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U

U

03

04

ALTRASTAMPA EDIZIONI SRL

EDIGUIDA SRL

EDITORIALE IL DENARO SPA

GRAFICA FONSOR SRL

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

RUBBETTINO SRL

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

GRAFICA FONSOR SRL

LA STAMPERIA DIGITALE SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

Ragione Sociale

Ragione Sociale

POSTIGLIONE

CAVA DE' TIRRENI

NAPOLI

GRAGNANO

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

SOVERIA M.LLI

SARNO

GRAGNANO

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

SARNO

Località

Località

3333619996

089463717

081421900

0818719534

081 2455008

0815441323

0825628411

09686664200

0815136442

0818719534

081 2455008

0815441323

0825628411

0815136442

Tel

Tel

08281890157

0892144445

081422212

0818717454

0812455247

0815644708

0825610244

0968662035

0815136442

0818717454

0812455247

0815644708

0825610244

0815136442

Fax

Fax

SA

SA

NA

NA

NA

NA

AV

CZ

SA

NA

NA

NA

AV

SA

Pr

Pr

CONTRADA SORGITURO SNC

CORSO UMBERTO I N. 45

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA PONTE CARMIANO N. 31

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIALE ROSARIO RUBBETTINO, 8

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

VIA PONTE CARMIANO N. 31

VIA RIVIERA DI CHIAIA N. 270

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

Indirizzo

Indirizzo

84026

84013

80121

80054

80121

80136

83100

88049

84087

80054

80121

80136

83100

84087

Cap

Cap

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

edizione di riviste e periodici

edizione di fotografie, incisioni e cartoline postali, calendari, moduli, manifesti,
riproduzione di opere d'arte e altro mat. stampato come cartoline riprodotte con sistemi
meccanici o fotomeccanici

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

B

C

C

C

A

C

C

C

C

C

A

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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U

U

V

05

06

01

ARTE VIDEO SRL

"CUEN" SRL

EDIGUIDA SRL

EDITORIALE IL DENARO SPA

KOEMA SRL

KOMUNICA DI D'ANIELLO ACHILLE

LOGICA SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

PROGETTO NUOVA IMPRESA SOC.
COOPERATIVA

PROTOM GROUP SPA

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

"CUEN" SRL

DREAMLIGHT SRL

EUROPEAN CONSULTING SRL

GRAFICA FONSOR SRL

POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI
SAS DI ARIELLO E. & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO SRL

TIPOLITOGRAFIA SCALA DI A. STILE &
A. CRISCUOLO SNC

BIGBEAR TRAVEL DI MAZZIOTTI DI
CELSO STELVIO

MEETING & WORDS SAS DI FARINA
GIOVANNA & C.

NUVOLA VIAGGI E TURISMO SAS DI LA
MANNA CRISTINA

PIMO VIAGGI SAS DI PALUMMO M. &
C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

BOLLATE

NAPOLI

CAVA DE' TIRRENI

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

SARNO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

GRAGNANO

NAPOLI

AVELLINO

SARNO

NAPOLI

MADDALONI

NOLA

PIMONTE

Località

Località

Località

0233260849

0812301118

089463717

081421900

0815063469

0818449035

0815627588

0815441323

0825628411

0815627581

0810606800

0815136442

0812301118

0814247584

0815625587

0818719534

0815441323

0825628411

0815136442

0815750025

0823437898

0815124006

0818749054

Tel

Tel

Tel

0233260926

0812302850

0892144445

081422212

0815063469

0813177970

08119562234

0815644708

0825610244

08119361393

0812141242

0815136442

0812302850

0815527651

0815625587

0818717454

0815644708

0825610244

0815136442

0814620019

0823403141

0815122464

0818792780

Fax

Fax

Fax

MI

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

AV

SA

NA

CE

NA

NA

Pr

Pr

Pr

VIA OSPITALETTO N. 19

VIA COROGLIO N. 104

CORSO UMBERTO I N. 45

PIAZZA DEI MARTIRI N. 58

VIA A. PALUMBO N. 17

VIA ABATE FELICE TOSCANO, 80

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIA AUSILIO IS. E5 SCALA C INT.
19

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

VIA COROGLIO N. 104

VIA BERNARDO CAVALLINO, 119

CENTRO DIR.LE IS. A/2 PALAZZO
CO.GE.CO. UNO

VIA PONTE CARMIANO N. 31

CORSO AMEDEO DI SAVOIA N. 172

VIA PIANODARDINE/Z.I. SNC

VIA SARNO-STRIANO, 76/ABC

VIA POSILLIPO N. 398

VIA CAUDINA N. 20

VIA RENZULLO N. 2

VIA RESICCO N. 11

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

20021

80124

84013

80121

80014

80038

80143

80136

83100

80143

80143

84087

80124

80131

80143

80054

80136

83100

84087

80123

81024

80035

80050

Cap

Cap

Cap

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

edizioni multimediali

edizioni di registri e quaderni

Attività delle agenzie di viaggio e turismo

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

A

B

A

C

C

B

C

C

C

B

B

C

C

C

C

A

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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V

V

V

V

02

03

05

06

MEETING & WORDS SAS DI FARINA
GIOVANNA & C.

ARDOLINO TRAVEL SAS DI ARDOLINO
GIOVANNI & C.

UGF ASSICURAZIONI SPA

VIRAS INTERNATIONAL INSURANCE
BROKER SPA

ASSIDEA & DELTA SRL

G.B.S. GENERAL BROKER SERVICE SPA

LENZA BROKER ASSICURAZIONI SRL

VIRAS INTERNATIONAL INSURANCE
BROKER SPA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MADDALONI

MADDALONI

BOLOGNA

NAPOLI

ISERNIA

ROMA

SALERNO

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0823437898

0823402632

0515077111

0819710611

086526178

06830903

0892580584

0819710611

Tel

Tel

Tel

Tel

0823403141

0823204769

0515076748

0819710612

086529382

0683090207

0892754091

0819710612

Fax

Fax

Fax

Fax

CE

CE

BO

NA

IS

RM

SA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA CAUDINA N. 20

VIA CORNATO N. 122

VIA STALINGRADO N. 45

CENTRO DIREZIONALE DI NAPOLI
IS. A/2

VIA OCCIDENTALE, 118

VIA ANGELO BARGONI N. 54

VIA G. VICINANZA N. 16

CENTRO DIREZIONALE DI NAPOLI
IS. A/2

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

81024

81024

40128

80143

86170

00153

84123

80143

Cap

Cap

Cap

Cap

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

Attività delle guide e degli accompagnatori turistici

Noleggio pulman

Assicurazioni varie

Brokeraggio

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

A

C

C

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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V 07

A.I.D.O. SOC. COOP. SOCIALE

ALMA POINT

C.S.M. SERVICE SOC. COOP. SOCIALE

EDILNOLEGGI SPA

ELEA F.P. S.C.R.L.

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

FIRE ENGINEERING SRL

FORMAZIONE E SOCIETA' SOC. COOP.
SOCIALE

INPUT DATA SRL

LIDICO SRL

LOGICA SRL

MATHESIS SRL

NOVIDAT CENTRO STUDI

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO
DI SALERNO S.C.P.A.

PROTOM GROUP SPA

S.C.E.P. SOCIETA' CINEMATOGRAFICA
E PUBBLICITA' SRL

Ragione Sociale

EBOLI

NAPOLI

BATTIPAGLIA

CASALNUOVO DI NAPOLI

NAPOLI

EBOLI

CASORIA

BATTIPAGLIA

POZZUOLI

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

NAPOLI

Località

0828361799

0815541416

0828343434

0815221310

0810094944

0828369026

0817596428

0828343434

0812302374

0640802355

0815627588

081260211

0812395463

089256611

0810606800

0817142210

Tel

0828361799

0815545920

0828319157

0815221310

08119726562

0828369656

0812509676

0828319157

0812302374

06233246279

08119562234

08119362606

083442104

089225397

0812141242

0817142852

Fax

SA

NA

SA

NA

NA

SA

NA

SA

NA

RM

NA

NA

NA

SA

NA

NA

Pr

VIA TAVOLIELLO N. 43

CORSO A. LUCCI, 92

VIA S.S. 18 KM 76,450

VIA ALESSIO ASCALESI N. 30

CENTRO DIREZIONALE IS. F/2

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

VIA SOLIMENE N. 23

VIA S.S. 18 KM 76,450

VIA ANTINIANA N. 53

VIA FRANCESCO SAVERIO NITTI N.
3

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

VIA VIC. S. MARIA DEL PIANTO

VIA CAMPEGNA N. 72

VIA PORTA CATENA N. 52

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
CORSO EUROPA N. 6

Indirizzo

84025

80124

84025

80013

80143

84025

80026

84025

80078

00191

80143

80143

80124

84129

80143

80127

Cap

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

Tecnica

Cls. Fat. (*)

A

C

C

A

C

B

C

C

C

A

A

A

C

B

C

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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V

V

07

08

SETECOCM SPA

STOA' S.C.P.A. IST. DI STUDI PER LA
DIREZ. E GEST. DI IMPRESA

UNIVERSITA' POPOLARE DEL FORTORE

A.I.D.O. SOC. COOP. SOCIALE

ALMA POINT

C.S.M. SERVICE SOC. COOP. SOCIALE

ELEA F.P. S.C.R.L.

EUROPE L.I.F.E. COOP. A R.L.

FORMAZIONE E SOCIETA' SOC. COOP.
SOCIALE

INPUT DATA SRL

KEYONE CONSULTING SRL

LIDICO SRL

LOGICA SRL

MATHESIS SRL

NOVIDAT CENTRO STUDI

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO
DI SALERNO S.C.P.A.

PROTOM GROUP SPA

STOA' S.C.P.A. IST. DI STUDI PER LA
DIREZ. E GEST. DI IMPRESA

UNIVERSITA' POPOLARE DEL FORTORE

Ragione Sociale

Ragione Sociale

ROMA

ERCOLANO

SAN BARTOLOMEO IN GALDO

EBOLI

NAPOLI

BATTIPAGLIA

NAPOLI

EBOLI

BATTIPAGLIA

POZZUOLI

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

ERCOLANO

SAN BARTOLOMEO IN GALDO

Località

Località

06952831

0817882111

0824963393

0828361799

0815541416

0828343434

0810094944

0828369026

0828343434

0812302374

08119810522

0640802355

0815627588

081260211

0812395463

089256611

0810606800

0817882111

0824963393

Tel

Tel

0639742961

0817772688

0824963393

0828361799

0815545920

0828319157

08119726562

0828369656

0828319157

0812302374

08119810523

06233246279

08119562234

08119362606

083442104

089225397

0812141242

0817772688

0824963393

Fax

Fax

RM

NA

BN

SA

NA

SA

NA

SA

SA

NA

NA

RM

NA

NA

NA

SA

NA

NA

BN

Pr

Pr

VIA SIMONE MARTINI N. 126

CORSO RESINA, 283

CONTRADA DE FENZA SNC

VIA TAVOLIELLO N. 43

CORSO A. LUCCI, 92

VIA S.S. 18 KM 76,450

CENTRO DIREZIONALE IS. F/2

VIA LARGO 4 AGOSTO 1943 N. 4

VIA S.S. 18 KM 76,450

VIA ANTINIANA N. 53

VIA G. PORZIO - CENTRO DIR. LE
IS. G/8

VIA FRANCESCO SAVERIO NITTI N.
3

VIA AUSILIO ISOLA E5 SC. C INT.
19

VIA VIC. S. MARIA DEL PIANTO

VIA CAMPEGNA N. 72

VIA PORTA CATENA N. 52

VIA VICINALE S. MARIA DEL
PIANTO C. POLIFUNZ. LE COMPL.
INAIL ED. 6
CORSO RESINA, 283

CONTRADA DE FENZA SNC

Indirizzo

Indirizzo

00142

80056

82028

84025

80124

84025

80143

84025

84025

80078

80143

00191

80143

80143

80124

84129

80143

80056

82028

Cap

Cap

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

Tecnica

Amministrativa

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

B

A

C

C

C

B

C

C

A

A

A

A

C

B

C

C

B

fonte: http://burc.regione.campania.it
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V

V

10

11

A. P. SYSTEMS SRL

ASTACOM SRL

ELECTRON ITALIA SRL

INPUT DATA SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

KIRANET SRL

ORION SRL

ASTACOM SRL

ELECTRON ITALIA SRL

IMPRONTA SERVICE DI IMPRONTA M.

INPUT DATA SRL

I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA
MERIDIONALE SRL

KIRANET SRL

MEGA ITALIA SPA

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MAGENTA

PRATA PRINCIPATO ULTRA

ROMA

POZZUOLI

NAPOLI

AVERSA

VEGGIANO

PRATA PRINCIPATO ULTRA

ROMA

BENEVENTO

POZZUOLI

NAPOLI

AVERSA

ROMA

Località

Località

02972261

0825670020

0641798225

0812302374

0817179111

0815037347

0499006911

0825670020

0641798225

082450613

0812302374

0817179111

0815037347

06684901

Tel

Tel

0297226339

0825670020

064130859

0812302374

081668783

0815037347

0499006939

0825670020

064130859

082450613

0812302374

081668783

0815037347

0668490231

Fax

Fax

MI

AV

RM

NA

NA

CE

PD

AV

RM

BN

NA

NA

CE

RM

Pr

Pr

VIA MILANO N. 89

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA TIBURTINA N. 1262

VIA ANTINIANA N. 53

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA ETTORE CORCIONI N. 56

VIA A. VOLTA N. 25/B

Z.I. DI PIANODARDINE, STRADA
CONSORTILE A.S.I.

VIA TIBURTINA N. 1262

VIA FRANCESCO PEPICELLI N. 11

VIA ANTINIANA N. 53

VIA NUOVA POGGIOREALE N. 11
COMPL.  INAIL TORRE N. 7

VIA ETTORE CORCIONI N. 56

VIALE GIORGIO DE CHIRICO N. 154

Indirizzo

Indirizzo

20013

83030

00131

80078

80143

81031

35030

83030

00131

82100

80078

80143

81031

00155

Cap

Cap

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

Gestione e monitoraggio di reti di trasmissione dati

Gestione e monitoraggio sistemi di sicurezza telematica

Cls. Fat. (*)

Cls. Fat. (*)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

A

C

C

C

C

fonte: http://burc.regione.campania.it
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